LAR ESCOLA MONTEIRC LOBATO DE SOROCABA

FUNDADO E02 10 DE FIAID DE 1048 - CHPJI71.452.218°0004-65

Sorocaba, 09 de Janeiro de 2020.

PRESTACAO DE CONTAS ESTADUAL
OFERTA DO SERVICO: PROTECAO SOCIAL BASICA

A
Secretaria de Cidadania de Sorocaba - SECID

Divisdio de Parcerias e Planejamento

O Llar Escola Monteiro Llobato de Sorocaba, inscrito no CNPJ sob n?
71.492.318/0001-85 vem encaminhar a esta Secretaria os documentos e/ou
esclarecimentos abaixo relacionados, que compfe a prestagdo de conias de
Dezembro/2019, indicando de forma detalhada, a aplicacdo dos recursos recebidos, na

importancia de RS 5.073,00 {Cinco Mil e Setenta e Trés Reals).

Oficio de capa para encaminhamento da Prestacdo de Contas;

Oficio de solicitagdo de pagamento més subsequente;

Relatdtio de Exécticdo Financeirai =~

Cdpias das despesas realizadas no periodo;

Extrato bancario da conta corrente exclusiva da Parceria com aplicaco financeira;
Relagdo dos profissionais vinculados ao servico;
Relatorio Atividades do referido més;

Relatdrio de Atendidos do referido més;

I I T S VR SR

Certiddes Negativas de Débitos;

10. lustificativas.

José Murilo Marinbio Mauad
Presidente




LARESCOLA MONTEIROC LOBATO DE SORCCABA

FUNDADO ERY 95 DE BIAND DE 1948 — CHPO 71,492.512:6021-85

Sorocaba, 09 de janeiro de 2020.

Oficio: Lar Escola Monteiro Lobato de Sorocaba

- Assunto: Solicitacdo-de Pagamento. — -

Solicitamos o pagamento do més de Janeiro/2020, no valor de RS 5.073,00
{Cinco Mil e Setenta e Trés Reais), referente a recursos do termo de
colaboragio/fomentocom o Municipio de Sorocaba/Secretaria de Cidadania de
Sorocaba, movimentados exclusivamente no Banco do Brasil, Agéncia 191-0, Conta

Corrente 71875-0.

Atenciosamente,

José Murilo Mari}sbg\il@qy‘cg/
/,/Pre§< te
/ .
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Secretaria de Cidadania de Sorocaba - SECID

DivisGo de Parcerias e Planejamento
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LAR ESCOLA MONTEIRC LOBATO DE SCROCABA

FUAMOADRD BRY 1F OF RIAIC DF 18470 - LN TLARR 3100001 85

RELATORIO DE EXECLICAO FENANCEIRA

ANEXQ RP-14 - REPASSES AQ TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVC INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMO DE COLABORACAO/FOMENTO

ORGAD PUBLICO: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA ~ SECRETARIA DE CIDADANIA DE SORQCABA - SECIDL
ORGANIZAGAD DA SOCIEDADE CIVIL LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCARA

Pl 71.492.318.0001/85

ENDERECO E CEP: RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 - ID. ITANGUA - SOROCABA/SP

RESPONSAVEL{IS) PELA OSC JOSE MURILO MARINHC MAUAD

CPF: 054.049.068-71

OBJETO DA PARCERIA SERVICO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULDS PARA CRIANGAS DE 6 A 11 ANOS
EXERCICIOH 2018 COMPETENCIA: DEZEMBRO
ORIGEM DOS RECURSOS (1} ESTADUAL

T vieEncia

VALOR MENSAL - R$ ;

ENTO 1 NOMERG o “pata

rmo de Colaborago/Fomento : 21/07/2017 91/07/2017 2 30/06/2015 3.433,40 ;
[Aditamento n201 i : 29/06/2018 | 01/07/2018130/05/2019 5.073,00 :
-Aditaments n2 02 Y 2017721660 i 28/08/2019 01/07/2019 2 30/06/2020 5.073,00 ;

DEMONSTRATIV OS5 RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
DATA PREVISTA PARA O REPASSE VALORES PREVISTOS [R$) OATA DO REPASSE DOC. DE CREDITO N2 VALORES REPASSADOS (RS) >
20/12/2015 RS 5.073,00 20/12/2019 1.313.536 RS 5.073,00 [~

{A) SALDO DO MES ANTERICR RS 2.533,65 //
(8} REPASSES PUBLICOS NO MES DE COMPETENCIA RS 5.073,00
{C) RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS RS 1,72
(D} OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCAD DO AJUSTE (2} RS -
{£) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B= 7.508,37
{F) RECURSOS PRGPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA §15,15
{6} TOTAL DE RECLIRSOS DISPONIVEIS PARA O MES DE COMPETENCIA [F + F) RS 2.223,52

{1) Fonte do recurse: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurse.
(2] Receitas com estacionamento, aluguéfs, entre outras.

Ofs) signataria{s}, na qualidade de representante(s) da organizacio:

LAR £ESCOLA MONTEIRC LOBATO DE SOROCABA

Vern indicar, na forma abaixo detathada, as despasas incorridas e pagas ha competéncia de:
DEZEMBRO

bem come as despesas a pagar no exercicio seguinte.

DEMONSTRATIVCG DAS DESPESAS INCORRIGAS NG MES DE COMPETENCIA
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA PERIODO DE REALIZACAC VALOR APLICADO - R$
Recursos hurnanos {5) DEZEMBRO 2018 R% 8.223,52
Recursos humanos [6) DEZEMBRO 2018 RS -
Medicamentos DEZEMBRO 2018 RS -
Géneros alimenticios DEZEMERO 2018 RS -
Sutros materiais de consume DEZEMBRO 2018 RS -
Quiros servicos de terceiros DEZEMBRO- 2019 i -
tocagio de imdveis DEZEMBRO 2019 RS -
LocagBes diversas DEZEMEBRO 2019 RS -
Utilidades pablicas {7) DEZEMBRO 2019 RS -
Combustivel DEZEMBRO 2019 R$ -
Bens e materizis parmanentes DEZEMBRO 2019 RS -
Obras DEZEMBRO 2019 RS -
F1 DEZEMBRO 2019 R$ -
TOTAL DAS DESPESAS; RS 8.223,52

{5) Seldrios, encargos e beneficics. {B} Autdnomos e-ﬁés's;;ju'i.{r
Qutras despesas apenas mediante autorizagio prévia.

. (?) E;{é}g?é éiéifiéaj dgua e esgoto, gas, telefone e internet,

AAAAA DEMONSTRATIVO DO SALDOFINANCEIRG DO EXERGICID

(G TOTAL D__E RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO

-[1) DESPESAS PAGAS REFERENTES A MES DE REFERENCIA

URSO PUBLICO NAO APLICADD {E— [ — I

} VALOR DEVOLVIDG AD ORGAC PUBLICO

RIZADO PARA APLICACAO NO EXERCICIO SEGUINTE (K-

ot
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RELATORIC DE EXECUCAC FINANCEIRA
REPASSES AQ TERCEIRC SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMOS BF COLABORACAO/FOMENTO
RELACAO DAS DESPESAS
DATADO DATA DO ESPECHICACAQ DO CREDOR NATUREZA DA DESPESA VALOR (R3]
DOCUMENTO PAGAMENTO DOCUMENTC FISCAL RESUMIDAMENTE
13/12/2019 13/12/2019 Férias Angelica Donizete Mori Lessa Giraldeli Recursos humanos {5) RS 1.708,71
13/12/2019 13/12/2019 Holerite - 12.2018 Elionai Cristiano Vieirs Recursos humanos (5) RS 595,00
13/12/2018 13/12/2018 Holerite - 12.2019 Luciene de Almeida Recursos humanes (5} RS 477,00
20/12/2013 20/12/2019 Holerite - 132 Ssléric  1Angelica Donizete Mori Lessa Giraldeli Recursos humanos {5) RS 455,07
20/12/2018 2Z0/12/2019 Helerite - 132 Salario Elionai Cristiano Vigira Recuisos humanos {5) RS 717,59
20/12/2019 20/12/2015 Holerite - 132 Saldrio Lutiene de Almeida Recursas humanos (5) RS 542,68
05/12/2015 20/12/2012 NFSe 9513699 Notre Dame Intermédica Sutide 5.A Recursos humanos (5) RS 344,30
25/12/2019 23/12/2019 NFSe 544514 Sodexo PASS do Brasil Servigos e Comércio S.A. Recursos humanos {5) RS 394,50
13/12/2018 26/12/2019 Holeto N2 4677916 Clibe Pasi de Segtiros Rectirsos humanas {5) RS 38,54
17/12/2018 27/12/2018 Bolete N2 1000287442  |Urbes Recursos humanos (5} RS 271,40
31/12/2018 30/12/2019 Hoelerite - 12.2019 Angelica Donizete Mort Lessa Giraldeli Recursos humanos {5} RS 637,00
31/12/2019 30/12/2019 Hoterite - 12.2018 Flionai Cristiano Vieira Recursos humanos (S) RS 839,00
31/12/2019 30/12/2018 Holerite - 12,2019 Luciene de Almeida Recursos humanos (5) RS 326,00
31/12/2019 30/12/201% GRF-12.2019 FGTS Racurses humanos (5} RS 519,15
31/12/2018 30/12/2019 GP5-12.2019 INSS Recursos humanos (5) RS 356,58
-
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RELATORIO DE EXECUCAQ FINANCEIRA

REPASSES AD TERCEIRO SETCR

DEMCNSTRATIVD INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMOS DE COLABORACAD/FOMENTO

RELACAD DAS DESPESAS

DATA DO
DOCUMENTO

DATA DO ESPECIFICACAG DO CREDOR NATUREZA DA DESPESA
PAGAMENTO DOCUMENTC FISCAL AESUMIDAMENTE

VALCR (R$}

By
SO\ _ TOTAL| RS

8.223,52

Declaramos, na qualidade de responsdveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que 2 despesa relacionada fexaminada
recursas recebides para os fins indicados, conferme programa de trabalho aprovade, proposto ao Orgde Concessor.

la Conszlho Fiscal, comprova 2 exata aplicagdo dos

10CAL e DATA:

DIRIGENTE:

‘ ' sorocaba, QF'de Japeirgde 20a N\

S e
J0SE MURILG MARTNQQ_MAUAD/

.(nome, cargo e ass‘:nattir?_ ) . Af@dé}fﬁd //éé'fllhé i

ADOR/NE CRC

DELTA CONTABILIDADE E QSSESSOﬁLQ_TECNi_CA'EM TERCEIRQ SETOR LTDA - ME

.(nome, cargo e assinatura) : CRC 25P038804/0-1 - CNPJ: 15.776.634/0001-08




Agéncia 1910 -
~...Lonta corrente - 718750 . LAR ESCOLA MONTEIRO LOBAT

. Data 13122019 . Valor RS 1. 738 71D

importe- referente a Folha de Pagamento, documento 2,888, lote 13134— Iang:adc

a débifo em sua Conta corrente, na data ‘acima,

{Ushy mil & setecentos & oito reais.esetenta e um centavos)

Pago co;m Recursas
ESTADUAIS / SIAS

* Este aviso de langamenta ndo & vélido. como camprovante da operac;ao e
demonstra apenas que houve um langamento em conta comente.

\ ‘Docurmento emitido por: SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA em 16/12/2019 09:00:09

Te;mo—de-@elampagare ne-

ggiT ) 21060
rs_4.T0Q €4




Cwrgneuly - o - o C n‘rg}é:f?aa_pj.D'n_com.nrfapr,-a_pj-awen.'fndexr.mml‘!\?:z."!;5.4

Emissio de comprovantes

| 333216082010120043

16/12/2019.09:11:03

© 'SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
| 16/32/2019 -  AUTO-ATENDIMENTO - @9:11:@3

9191006191 -

| "_;'-'""camp‘gavmjs DE PAGAMENTO ELETRONICO

-PAGADOR LAR ESCOLA MONTEIRQ- LOBATG BE
CNPJ '71.492.318/6601- 85

: FAVORECIDO ANGELICA DONIZETE MORI LESSA G
'CPF: 278.948.598-83

AGENCIA: 6511- © - CATEDRAL-SOROCABA - sp

CONTA: _ 62.891-3
DATA DE PAGAMENTO: . 13/12/201%
'VALGR CREDITADO (R$): ' 1.7608,71 -

l .AUTENTICACAO SISBB: E.767. 254 E39. FDB ESE

[P TSR ; SRRV I SR S SN T SRR A T S SPINE T ST P G

Pago com Recursos )

ESTADUAIS / SIAS e

Termo de. Cotaberagao n?

&;L} /. L1o6h
RS 1 '\((\% U.




AVISO DE FERlAS

Ao(a) Sr (a) S I o
ANGELICA DONIZETE MOR! LESSA GIRALDELI
: N 2 T P s 0042890 Sene 00047

) Prezado(a} Senhor(a) : : S )

Nos termos das di sposx;oes Iegals vxoentes, suas fénas serdo conced:das confermc o demonstratwo aba1xo
: Pertoda Aquzsztzvo ' - Periodo de- Gozo o Retomo a0 Tmbalho .
: 03/08/2018 a 02(08!2019 16!12f2619 ' a - 14/01/2020 15!01/2029 ' :

Tendo V. Sa. adqumdo dlrexto a férias uo psnodo compreendsdo acuna, Vimos, atendendo &0 que dtspoe 0 amgo 135 da
Consohdacéo LEIS o Trabalho “avisar a V. Sa. gue esta empresa resolveu concede-ias mc[uswe, pelo que deve V. Sa.’

: comparecer a0'pbgse _'escntorm itod dia 13/12/2019 : ,mumdo de. sua “carteira proﬁsssonal a fim’ dé receber a
lmportqlcaa e

§5& Murilo -~
"\/Prem B) e {Owc;ﬂ

LA N’TEIRO LOBATO DE SOROCABA

: %_Q_/\})(L

CANG CA DONIZETE MOR[ L.ESSA GIRALDELI

AVISO DE FERiAS

: SOROCABA 13 de Novembro a'e 201 9
'Ao(a) Sr. @ - .

' -ANGEL!CA DONIZETE MORI LESSA GIRALDELI o

_ C.T.P.S 0042890 Série 00047

Prezado(a) Senhor(a)

Nos termos das. d:sposu;oes legais v1gentes suas fenas serfio concedidas conforme o demonstranvo aba1xo

Periodo Aqu_mtzvo _
03/08f2018 o a 02/08f2019 I6f12/2(}19 ‘a 14!’01/2020

1 Tendo V. Sa . adquiride dj Cito 2 férias, go. penodo compreend1do ac;ma, vzmos, atendendo a0 que dispoe 0 artlgo 135 da
~ .Consohdagao d Le:s dg Trabalhc avisara V. Sa: que esta empresa resoiveu concedé 1as, mcius:ve, pe!o que deve V. Sa.

comparecer 20 NS < cntono no dia. ’ 13/12/2019 e mumda desua carte}.ra proﬁssmnal afim de recebera

i ] cttacias fenas coriforme detenmna 4] artxgo 145 &'seu parégra?.‘o fmico, da refenda Ccmsohdagao

Retomo a0, T rabalho
1 5/0 1 12020

Perwdo de Goza

'. M@QQ‘M ‘\ﬁ 7)5)&

ey

’ ANGQJCA DONIZETE MORI LESSA GIRALDELI

EIRC LOBATO DE SOROCABA

SOROCABA 13 de Novembro de 2019’ S

22 K

& a5 cttadas ferzas, conforme.. detemﬁma 0.artigo.145 ¢.seu pardgrafo tmico da referida. Consohdag;ﬁo S PR

Pagc com Recursos
ESTADUAIS / SIAS .

Termo de Coiaboragao ne




DELTA CONTABILIDADE

e

1619-LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROGABA . ST et w0t
L Mes: 1172018
DEMONSTRATIVO DAS MEDIAS DAS FERIAS VENCIDAS ~ ~ . - e
‘ Funcuonarm' 000611 ANGEL!CA DON!ZETE MORE LESSA GIRALDELI Admtssao 03/081‘2009 '
Periodo: ~ 08/2018. a 07!2019
‘EVENTOS DE HORAS EXTRAS
peRois | 12!2'0.1'3 ’ o E i ] P f Total Ref '_Meées Trabalhados
182018 - | . 05/2019 R ¥ ! [ ! Total Valor | Média Aritmética
114 - o 108) _~__. I - —— - L osar [ 4
1,41 T 088 T s R el s . ] . 3s8
Caleulo Anallt:co Evento por referencla. Meses trabalhados R R : .
Salario .- TotdlRef - Total valor . CTrab. . M_éé;ia Aritmética - Dias rhés_ © Diasférias..  Valor Média
131458 coouser aran | _ 12_ cEe T s 1 w0 x 3000 & 3%
L TS el ) ‘13 sobre Médias das Férlas - 12
Totéi deste tipo de Evento. } _ 5,27

OUTROS EVENTOS POR VALOR-

og/2018 = ‘1212018 f i f I Total Ref Meses Trabalbados |
10/2018° ] 0sr2019 f [ A / Total Valor . | Média Aritmética
185 L ER T T 1 _ — _ 0,00 .12
313 ) L2 | N . . 8821 . 0,74
Caiculo Analitico: Evento por valor. Meses. trabalhados , _ : : -
“Salaric .- o Total Ref - - Total Valor- - ~Traly, - ‘Média Aritmética - Dias més - ' Dias férias - Valor Média
1.314,58 . Q08 L 8.8 ' IR R U 2 T - 3000 = 0,74
o P - 0,25
Pago CO-m,RECUFSOS . S R sobre Medlas das Férias ] ,
: T ' RS S . . ' 0,99
ESTADUAIS / SIAS' B Tota! deste tlpo de Evento . :

Termo de Coiaboragao né

-3 b. ?U\l;(}'

- nescng:—io do Céalculo das Médias o
Os Valores mfermados acnma mes a més foram ex‘traados da ﬁcha financeira cenforme a mfermagao do oampa "Busca ulilmos meses na telade
‘sonfiguragéio. : - .
Totai Valor =. soma do valoresde todas 08 meses demonstrados acima .
Meses Enc. = nimero de meses com valeres Encenirados na ficha fnancelra
Meses Trab.= ndmero de meses Trabalhados na periadd solicitado S ‘
Yailor Medlas = valor da riédia encontrada, dividinde.e Total Valar pelo numero de Msses Enc au Trab

Para 1° parcela do 13° Salério o valor calculado devera ser considgrado dividindo-o por 2. o ' i A
Para Férias deve-ser.considserar um acréscimo de 1/3. .

No caso de 13%ovaler do. DSR é 0 vaier da médla dswdudo pelos cslas utels £ multzphcado peh}s Dcmmgos =) Fenados

~Prasidante

@11 TR S.CEN _ 7-;--._'_---___T,,',;auz;g.ﬁo_g@rgi T e
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AVISO DE FERIAS .
| CAPITULOVI - TITULO §t DA C.LT.
. DEC.-LEINo. 5452 DE 01/05/1943, COM AS-ALTERAGOES DO DEC. - LEI No. 1535 DE 130041977
AVISOPREVIO DE FERIAS - DE AGORDO COM O ART. 135 DA C.L.T.,PARTICIPANDO NG MINIMO GOM 30 DIAS oE ANTECEDENC!A

NOTIFICACAO _ : 7
_ NOME DO FUNCIONARIQ 000011 ANGELECA DONIZETE MORI LESSA GIRALDELI . . | N® CART. PROF. 0042880 .
SERIE'CART. PROF. 00047 ' CARGO AUXILIAR CHEFE DA COZINHA - o DATA ADMISSAQ 03/08/2008
. : s PERIODO ' : ' '
" DE AQUis;gAe; ' de 03 DE AGOSTO DE 2018 , L a 02DE AGOSTO DE 018"
- DE ABONO PECUNIARIO: . - de ' o al
DE-GOZO DE FERIAS: de 16 DE DEZEMBRQ DE 2619 S a1 DEJANEIRO DE 2020
S BASE DE CALCULO DA REMUNERA{;AO DAS FERIAS : - _ :
FALTAS NAQ JUSTIFICADAS 0,00 ) ‘ ‘ SAS_AR[O BASE . - : . . <. 1.314,58
ik © VENCIMENTOS . T o DESCONTOS ' N
0076G'ADC TEMPO DE SERVIGO 8/ FERIAS T . 83,01]9850 INSS S!FERIAs 168,99
- 1008 MEDIAS. FERIAS *** . . .. s i P7ALL :
1180.FERIAS GOZADAS !RECEBJDAS R 1.314,58
1440 /3 FERIAS. RECEBIDAS . R 467,86}
1630 MEDIAS DE HORAS EXTRAS . ' 3,95
1954 1/3 SOBRE MEDIAS T e . .
. -OTAL DE.VENCIMENTOS': o 1.877,70| TOTAL DE DESCONTOS: ' 168,99}
- ' TOTAL LiQuDo: -~ , - 1.708,71}.
_'Pe!o presente comumcamos-ihe que de acordo comra lei, ser—lhe-ao conoedidas ferfas relativas 20 periodo acima
descnto easua disposicgo fica a importancia liquida deR$ - : 1.708, 71 _
VALOR POR EXTENSO | VT, Secentos e ofto reas ¢ setenta ¢ um f?i‘f‘i‘ii": \ /

.:a ser paga aﬁte_ci_padamente._ _
SOROCABA, 13 DE.NOVEMBRO DE 2019

YG/\A{DJI{M Rod>a - — Vi®. ‘ _
ﬂ«seum DONIZETEMORILESSAGIRALDELI .~ LAR¥SCOMMONTEIRO LOBATO DE SOROCAEA

RECIBO.DE FERIAS DE ACORDO COM  FARAGRATO UNICO-DD ARTIGO 145 DA C.L.T. _
Recebi da empresa LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA * * At 2asi T asa t4 2 s tnsasuusnstsnrnrs TRARIREA RS
. estabelecidaa R ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 - ITANGUA '

.em SOROCABA***ﬂ*kﬁii*iiﬁﬁim******kt***tlﬁﬁ estado Sp almpoﬂanc]a de R$ . . . 1703,71-.

N * e
’ | e i, setecentos e ¢ito reais e sefentae um oentavos******”*******“"**“““**’*****“*
. __LVALQREOR' EXTENSO

. ******99*‘**&**(’*?*‘*******9{***Ei**i‘****’*!Q**w**********tx***x?**t**k**it*t%i‘* BT B

.que me é.paga antecipadamente.por motive das minhas férias regulamentares ora concedldas e gue vou-gozar de
- acordo com & descrigao acima, tudo conforme o aviso que recebi em tempo, no qual dei o meu CIENTE.
- ‘Para clareza e docurnento, firmo o presénte recibo, dando a firma, plena- e legal qmtagao

SOROCABA, 13 DE DEZEMBRO DE 2019 (7( oo 991% 3& e

ANéELIGA DON!ZETE MORI LESSA GIRALDEUl .

Pago com Recurscs '
ESTADUAIS /. SIAS
_ Térmo.de Cola boragao n°

_.Zmi/_&_%g.
i ?’0% 11




1

Agancla - 1910
 Comacoree 718750 LAR ESCOLA MONTEIRO LOBAT. -

ey

_'Déta-zé.ﬁmmg o -Valormm?z-oeo—

) impsrte referente a Fotha de Pagamento documento 2 887 ‘fote 13?34 Jan:;.ado
" a débito em sua conta corrente na data acima.

(Um mil e setenta e.dms rears)

. Pago com 'Recur'sos'
ESTADUAIS / SIAS

© L * Este awso de. Iangamento néo & vahdo como comprovanie da operagao e
" demonstra apenas que houve um fangamento em conta correme

. Documentg emitide por: SANDRA CANDIDO DA SIE.VA‘SOI_JZA o 18/42/2019 09:00:40

“fermuo-de \,umuu.awo n%

_&_i_?./_&i_%ﬁ

R$ 1 0_‘(&%




G33212134172538413
121212019 13:47:49

k "P'ag'o,c“orr:t ,Reéufsos
ESTADUAIS / SIAS

- Saianos leeragao de foiha de pagamento Termo de Colaboragio n?

E Dados do pagamento S .
~Aglncia do débito =+ Tt 1910 T oo e e e
) Conta do débito - 71875-0 -

Datapagamenty . .~ 13/12/2019 : - o .- —_ N
‘Valor total pagamento  1.072,00 - N RS ivb‘?zﬁh

i Dados dos fayorecidos

MATIAS MAIA - . L - B511: o 83071-3

ANGEUCA CHRISPIM PEREIRA

HANA LAURA DE LIMA e o 1345826
LL}CEENE DEALMEIDA : S B0 o 274758 . 477,00
668591
. Lo 2N VNG : 4 e : e
ROSEMARA DOMINGOS DOS SAN . o e H 8511-0 ) ; : 3()2:?2—4' : 0,00
“Assiadapor . J8827110 SANDRA CANDIDO DA SLVASOUZA . 1271212018 13:47:12 -
/7390108 AILTON SEWAYBRICKER - - T 1211202019 134749
Transagao efetuada com Sucesso. 7 - '
. Transagho efeluada com sucesso por: 7380108 AILTON SEWAYBRICKER.




‘Sandra Candido-da Silva Souza

’ Alci o Gomes de-AImercﬁar
~ Edivanha Lopes dos-Reis

: Senhormha Mala Moraes

Elaine Cristina Crepaldi Ferraira

- Nair Martins Duarte

Rodrigo Sifiido Conceigdo

Edna Maria.dos Santos
Matias. Mata

" Odete do Lago
’ Pau!o César de Oliveira
Rosilerre Barbosa

_ Angélica Donizete Mori Lesss Giraldels
- Antonio Olinde dos Santos
Elionai Cristiano Vieira

Luciene de Almeida

-Angélica Chrispim Pereira da Sitva

Biego Mello de Souza

CEilen Engier-Rod_ngues
- Erika Ariadne de Almetda Pires

Hana taura de lima _
Jeniffer Graciano de Moraes

Jurandir Fernando Paufing

Kelly Fabiana Batista de Oliveirs -
Leonarde Pereira de Cliveira

Marcos Fefipe Alves Almagro Ross

Rncardo Aparec:do Campos

.Rosemara Domirigos dos Santos -

Thamives Gongalves Costa

Vilma ApaFecida de Gois Ribeiro’

 ADIANTAMENTO DE SALARIO - DEZEMBRO/2019.

725579
66:177-5

455321

. 67.106-1
) 62126-9
- 63.071-3
'64.797-7
| 62.941-3

674222

65.748-4

274758

| 67.036-7
65:466-5 .

471798

527335
- 20:913-9.

77045-3

1342826

§3.444-4

56.324-2 -

279927
63.326-7

" 308544

30.110-8

.30272-4
-8 - 113:165-5
40.287-7

" Subtotal

477,00

o 550,00

10:161,00

710,00 -

ATT00-
477,00

1.440,00

477,00

CATT00
A77,00

477,60

595,00,
| 477,00 /J

" 550,00 , S
: : 1.49300 -

. : 550,00
. ATT,00
| a77,00

550,00

. © 1.470,00
477,00

C 550,00

' A} Fermo de Coiaboracao com o Mumc»pxo de Serocaba SIAS Esfera’ Mumcrpa! conta cadastrada clc 40?0&9 doBanio do Brasd
“BY Termode Colabaracdo comg Municipio de Sorocaba - SIAS - Esfera Estadual conta cadastrada ¢fc 71875 0 do Banto do Bras;l
C} Termo de (ol aboragao com o Municipio de Sorocaba SIAS - Esfera Federa} conta cadastrada.c/e 735140 do Banco do Bras:l

- ‘D} Terrno de Coiabo;agao como CMDCA, conta cadastrada c;’c 73515 9 do Banco do’ Brasti

- 1.49%:00

'.\'L?Z;,C .

916,00 -

916,00




ELAng DE ADIANTAMENTO SALARIAL ST oam owtaas

MBs: - 12/2019
npresa: 1019 - LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE. SOROCABA o pagr
iderego: RANTONIOAF’ARECIDOFERRAZ o R g DA ' D

OD. FUNCIONARIO ~ '-‘¢AR,"3.°

 ADIANTAMENTO ARRENDOND CIRRE. Liaumo _BASE IRRF N°. DEPEND.
‘ALCINDOGOMESDEAUMEIDA s N : Ry I '

47700 . 0,00
ANTONIO OLINDO DOS SANTOS .

6 EDVANHA LOPES FERRAZ

-ELAINE CRISTINA CREPALDY

HANA LAURADE LIMA

47700

550,00

-mu.oemuc&on&mos- e L Tesses. . 1101 000 17ses00 000 - 2

¢
P
-
‘



'}wn.z‘:rgiﬁs Ce . Lo S o 'ﬁnp_s:uaéb;;qb‘cﬁm,n_r.'_apt;apj-vfénnncex.html'fy:g.133' _{-’2}'?)’3

SISBB j— , SISTEMA DE. INFORMACOES BANCO DO BRASIL

16/12/2019 ;-' AUTO ATENDIMENTO o= 890 11 03

0191000191 _- : s .

s ;ompkbyAuif: DE PAGAHENTO ,-ELETRON:}:co,

- P’AGADOR' LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE D

CNPJ: 71.492. 318/9931 35 “Pago com Recursos

-FAVORECIDO. £1.IaNAI CRISTIANO VIEIRA } ESTADUAIS /- SIAS .

CPF: ©39.558,398-50 I . Termo de Coiaboragao n° '

" AGENCIA: 6511 9 = CATEDRAL SOROCABA oo sp : : .

- CONTA: - 3 . -65.748-4

DATA DE PAGAMENTO. L0 a3/12/2019

. VALOR - CREDITADO (R$) : - - .595,0@

EVENTO SALARIQ ORD EMPREGADGR

'AUTENTICACAO SISBB.. 5. c95 DCA 332. EDE FFB

Transagao efetuada com sucesso por J8827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA

_LTACONTABILIDADE _ FOLHAMATIC!
Mg- !_AR ESCOLAMONTE!RO LOBATO DES o o o .
ANTONIO APARECIDO FERRAZ 1111 - SOROCABA DE_ZEMBRQ!ZG_TQ _ .
T .318/0001-85 o Data do Crédito: 13112/2618 - -
5diga - Nome do Funcsonano ' .C.B.O, Emp.Llocal Depto. Setor Secdo  Fi. |
)0026 ELIONAL CRISTIANO VIEH . L7 @TiH05 . 0 0025 0000 . 0000 -
Béd. © 1 Descricio - N " Referéncia . Vencimenios - ] Descontos: ’
180 ARREDONDAMENTOATUAL R B 088, - .

20 | ADIANTAMENTO DE SALARIG L AB0000 - L BQAdR Y

. Pago com Recursos
ESTADU ISJ SIAS
Termo de C¢ Eaboragao n°
R R A R$~55
IR o L B ) ) Co R.G.. 153465372 . R ola'idsVenclmentos i . s-
B P _"I’.P.:MENSAL[ST_A B o B8500 009,
30 - AG.: - - C/G! ~CARGO: CHEFE DE COZINHA/ - A SR TOTAL Lieuibo' ST 5e500
Salario Base-. .. - - " :Sal. Contr. INSS " BageCie. FGTS _FGTS.doMss .. = " . Base Calc IRRF . Faixa IRRF
148605 . 000 - . 000 000 . Tgoo. - . 800

CLARO TER RECEB!DO A IMF'ORTANCIA LIQUEDA DISCRIMINADA NESTE RECEBO / ?
/ Zaz/ / 77

G rin

DATA . I ASS]NATURA DO FUNCIONARIO



S1engbiy Lo ' Lo  nr'r;_:&s':ueap;,np.cén{.nr}'apr-‘apj-Wennndex-.ntmr.{viz.j;%.t} UL gp;_;, Q\ '

 SISBB. - sxsramx DE. INFDRMACOES BANCO DO BRASIL SETIT
16/12/2615 - AUTO ATENDIMENTO - 09: i1:e3 o .
_91913%191 ik SOOI ik R

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

. PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE A Pago com Recursos |
CNPJ: 71.492.318/0001-85 ~ . - SRRV 'ESTADUAIS / SIAS.
: "““’""”‘""""‘“’“'“““";"'f““"“"'f """ S o )
. FAVORECIDO: LUCIENE DE ALMEIDA - - e Termo de Cotaboragao ne 5
CPF: 182 291, 168 06 . ! '1 SR IR ‘ : ‘
AGENCIA: 6511-0 - CATEDRAL SOROCABA - osp _ :
CONTA: - S TR . S I U
DATA ‘DE PAGAMENTO" R - Si3/12/2e18 b LU e
VALOR CREDITADO (as) o el . RS L\‘FTQQ

] AUTENTICACAO SISBB:. 7 B4E, D51 41D 943 131-

ELTA CONTABILIDADE .

-HG- LAR ESCOLA MONTEERO LOBATO DES ) S o T s

AMTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 - SOROCABA - .- " DEZEMBRO/01S
t. .318/0001-85 - - o Data do Grédito: 13/12/2018 -

 FOLHAMATIC

5digo - Nome do Funcronano - AR 7 T © . CB.O. Emp. Local Depto. Sefor. Secao Fi.
10089 - LUCIENE DE ALMEIDA / e .. 513508 - . - 0025 . 0000 . 0000 1
26d. ! Descrigio, - .. ey _ T Refershicia “Mencimentss . | F © Descomtas -
180 'ARREDONDAMENTOATUAL S S BT R 0,24 I
320 | ADIANTAMENTO | DE SALARIQ: - o w1 ~ane000 | Y - -3
Pago com Recursos o
ESTADUA%IS / SIAS _
Termo de Colabo‘rag_a-q ne
RS '17? Q) |
S ) 'R-.,G'.'.'273091~1.77 x i 'TotaldeVenchnentos R B TutaldB‘DeSconias N B
0. ~AG. - - C/C: -cARGo AJUDANTEBECOZ[NHA/ R G VTOTALLIQUIDO L oo |
‘Saldrio Base . Sal.Contr. NS | 7 —_..Bas_e-Qald FGTS ©.  FGTSdoMess - T BaseCélc IRRF . FaixaIRRF |
419180 . 0 000 . . 000 - 000 - . 000 -
CLARO TER RECEBIDOAEMPORTANCIAL[QU!DA DISCRFMENADA NESTE RECIBO . P ' '
DATA L ASSINATURA DO FUNCIONARFO :




Agéncia 191~0 :
Conta corrente, * 718750 LAR ESCOLA MONTEIRO LOBAT

: r.i'afa'zonzfzme o VaiorRS 1. 715340 o

Amporte referenle a Folha de Pagamento documenta 5 8490, Jote 13134 [an:;ado
2 gébita: em sua conta corrente na data aclma :

{Um mt[ ] setecentos e qumze reats e trmia e quatro centavos)

AT TUNT ReCUrses—

'ESTADUAIS / SIAS

~ Termo de Colaboragao n9-"

Z@i} J Ny

* Este av;so de Jangamerzto nao & vahdo como compmvante da operagao er;

. demonstra apenas que hauve um Iangamen’(o em conta corrente

- Documento emltldo por SANDRA CANDIDO DA S[LVA SOUZA em 30!'12[2019 09 18 52 _'

RS 1 _(‘16 3‘*




Corvwmgedre o DR .ri'ttps:ffaapj.'c_b.co‘haJnrfab,réapj{wenftndex.ntmt'.f'\.r:;,..i;s.j13_ e R VS

- 3336180901149498013
T 19/12/2019 09:04:27

Salarios.- Lrberagao de folha de pagamento EST ADUAIS / SI AS e
" Dados do- pagamento T : o
A_geﬂma_do L
. dabito L
 Conta do débity 71875-0 -
- Data pagamento20!12!2019

o s, Rsi?if)g*—\ @

Termo de. Colaboragao n9 B

pagamento

Dados dos favorecldos
-~ Nomie e

: o L S Agé-nbﬁé - "~ - .Gonta corrente B Valor
MATIAS MAIA o o RTIT S T BE1 T 830718 0,00
/ANGELICA DONIZETE MORILE _3‘ Lo e 628913 45507
ANGELICACHRISPIMPERERA . . 0 geey S arires 0,00
ELLENENGLERRODRIGUES -~ .~ = 0 " “igeg o T ppaag 000
o ANALAURADEUMA SO e eee0 1345826 0,00
 LEONARDO: PEREIRA DE OLIVE ST S e - easoed 000
ODETEDOLAGO - o e earary 000

. SENHORINHA MAIAMORAES L e BB 670867 - 000
NARMARTINS DUARTE .~ = = 0 "0 ggpg o eetTTs . 000

| MARCOS FELPE AVESALMAG .+~ o 29238 . - 308544 000
CSANDRACANDIDODASIVAS ~ - 0 sy o gapegn 000
CEDIVANHALOPESFERRAZ ~ . espa o griaey 0,00
- ROSILENEBARBOSA  ~ * . . . L0 65110 . - gg4086 000
. .JENIFFER GRAGIANG DE MORA'. - s in LT st L eeadad 000
.'TERESiNHACANDlDADUARTE L s ey 694665 0,00
' . THAMIRES GONCALVES COSTA - . - | i T . ;‘2.92'3-8'- e 1134655 . 0,00
LUCIENE DEALMEIDA -~ = = e e S orares 54268
'ELAINE CRISTINACREPALDI .~ = . . o CEsM. o 7amET9 o 000
" IEGO MELLO DE SOUZA R oo estt . L 617638 000
EDNA MARIA DOS SANTOS - Sl e esie 62126-9 . 0,00
RODRIGO SIMAO CONCEICAO ~ - S e 0L - 66859-1 0,00
JURANDIR FERNANDO PAULING C e T s sesza2 0,00
" ROSEMARA'DOMINGOS . DOS SANT L e CoeoesMeg D 302724 000
'- VILMAAPARECiDADEGOISR oo estte 402877 0,00
©THAISDE BARROSLOPES. .. / < ... fe, codlnT UUEBH0 L L 382772 L 0,00
ANTONIG OLINDO. DOSSANTOS e st L braze oo
| ERIKAARIADINE DEALMEIDA. . * . SO ooest o F 70483 0,00
CELIONALCRISTIANOVIEIRA - - . = i o0 ' agmg . 8BT4E4 - 71759
ALCINDO GOMES DEALME!DA A TR B -5 S 459321 000
JOSE CARLOS DE OLIVEIRA S icestto o 6048 000
* RICARDO APARECIDO CAMPOS LUl L L s Lo 30m08 . 000
 KELLY FABIANA BATISTA DE- Lo e 278827 o 000
ANTONIA DE CASSIA SIVPLIC L et 231602 000
-PAULOCESARDEOLIVEERA S et 629418 000

Assinada’ por . J8827110 SANDRA CANDIDS DASILVASOUZA T T T Y079 09.03.38
o JT30I0BAITONSEWAYBRICKER . . . .. 1812/2019.08:0427

T S T I A0 S S SRS ST P



Elaine Cristing Crepaldl Ferrerra

=Naiy- Martlns Duarte
“Redrigo S:m_ao Conceu;ao

Sandra Gandido da Silva Souza

‘Acindo-Gomes de Almerda

Rosilene Barbosa -

.Angei;ca Deoriizete Meri Lessa Glratdeh

Teresinha:Candtda Duarte de Souza

459321

Subtotal

725579 .

e 55177"5
66.859-1
H5.069-2- -

Edivanha Lopes dos Reis . 671061 - 597,01
. 07 Edna Maria dos Santos - 62126:9°. 538,00
: 08,.Mataas WMisia.. - 63.07E3-. . 7iEE2 . o
.09 Odetedolago . 64.797:7°7 6057 T
10 Paulo César de Ohve:ra 931,47 -

83547
58500

$RE76

'SALDO DE SALARIO - 22 PARCELA 132 DEZEMBRO/2019

Antonio Olirido dos Santos 01910 674222 | BI8IL. . . -
14 Elienai Cristiand Vieira 01910 -~ g5748:4 . . . 717 59.; /
35 Luciene de-Almeida | 65110 274798 o 542, ss»f”
116’ Senhorinha Mala Moraes 0191-0 57 0367 595,21

“19. Diégo Mello deSouza L X CB2733E
20 Ellen'Engler Rodrigles 65110205139 ¥
21 Erike Atfadne de-Almeida eres 01930 72085-3 1 519 14 - S
22 Hanzlaurade Lima © . 6562:0. 1342826 ¢ : 963,61 .

23 Jeniffér Graciario.de Moraes 019100 694444 sxa2s -

24 Jurandir Fernando Pauling: - - ST 56,3042 v-399,95 .
. 25 Kelly Fabiana Batista de O!E\.’réiré - 65110 - . 27992:7 ' 542,78

26. Leonardd Pereira de Oliveira - 01910 | 633267 | 64624 .
727 Warcos Felipe Alves Almagro Ross .. 2923-8. 308544 . 28836 | i :

28 Ricirdo Aparecidd Campos . 01910 73011048 1660 65 @,
29 Rosemara Domingos.dos Santos - 6511-0. 3027247 .- 522,94 7
130 Thamires Gongalves Costa 2923-8. . 113.165-5 . $99,91 . ‘

31 Vilma Apgrecid de Gois Ribeiro - -~ 65140 '.40 2877, L Aggga e
e T e S L e C18.373,96 oo 96381

. A} Termo de Colaborat;ﬁo com @ MUﬂ(CIp!O de Sorocaba - SIAS Esfera Mumcnpai conta cadastrada c[c 40708 9 o Banco do: Brasul

' B) Termo de Co!aburagao com o Mummplo de Serocaba - SIAS - Esfera Estadual ‘conta cadastrada r:/c 71875~6 do: Banco do Brasu
,_C) Yarmo de Coi aboragao Corm 0 Munlapio de'Sorocaba - SIAS - Esfera Fecferal conta cadastrada c/c 7351& Gdo Banco do Brasxi
.Di Termo de Coil abora(;ﬁc como CMDCA conta cadastrada cic 73515-9 do Sanca do. Srasvi




LAgAO DE DEPOSI‘!’O BANCARIO - 13°3ALAR10 12;2019'-_ CoeeT o DATA L 17M20019
© 9~ LAR ESCOLA MONTEIRO LOBA 'O,DESOROCABA:__- T ONPUIT1.492.318/0001-85
-«NTONEO'APARECIDO FERRAZ. 1111 et DATAPAGTO: ¢l o
NGUA-SOROCABA/SP .~ e e
DOSOSBANCOS  * = - . . T AGENGIA:

INCO AGENGIA 'CONTADV . CPF./RG _ FUNGIONARIO -~ - . - coDiGo | VALOR DEP.

914:586.498-90

. 328:039.878-09

" 000020 -

- ROSILENE BARBOSA -

- '-TOTAL DEPTO:

| 384740.148-32

66.055.628-95

. oo - 54288
TOTALDEPTO R, B o Lk




—

LAe;io DE DEPOSITG BANGARIO 130 SALARIO 1212019_*_ S

"8 LAR ESCOLA MONTE]RO LOBATO DE SOROCABA
: \NTONI@ APAREC!DO FERRAZ 1111
o NGUA SOROCABA/ SP

S SR 17134
©OPATAL . oaTM2iR019 -
o CNPJ 7 492 318.’0001-85

o DATA PAGTO: = /'t

PAG.:. ,_‘, R

' DOS OS BANGOS

U UAGENCIA - -

. ANCO AGENGIA - CONTADV ~* CRF./RG - FUNCIONARIO -

comso . .. VALORDEP,

Tom. GERAL Y 21.052,91

,,h"-m-ust a;ac e J-? 4._ ) .

Jx Ecdaﬁwn vs [ 1031' N

- {Recanto neii0sd

D AUlnashiicaosd s ]

" 5 ;.‘Té‘feiuﬂfio:-'i:;qli-f.i{i: kA g‘,ab‘éi .




NI - NUpSifad@ppoD.com.DraplaplweDsidex Mty 1S o 0 o L T

LTl e L T e T : — : '7'533430084110660?85
Em'issébjde comp(ovantg_s.;; TR S . 30/12/2019 09:20:27

SISEB - SIS‘TEMA pE INFORMACOES. BANCO Do- BRASIL = . . Lo
- 30/12/2019 - . AUTO- ATENDIMENTO . 99:20:26 -
ewm%mi S el IR

‘ Pago com Recursos _
ESTADUAIS / SIAS

COMPROVANTE _DE’ PA'GAMENTO ELETRON_ICO -
o S B - Termo de Coiabora;ao ne’

PAGADOR. LAR ESCDLA MONTEIRO LUBATO DE
. CNPI: 7d. 492, 318/8661 85 S

CPFY 27894959893 Lo e
- AGENCIA: 65118 ~-CATEDRAL soaocmsp. s
CONTA: : LT 62,8813

DATA DE PAGAMENTO' o S 20/12/2018

VALOR CREDITADO (R$) S ,[ 455,07

FA\!GRECIDO ANGELICA DO!\!IZE]“E .n.oax LESSA G '7 : Rs )“55 Q ,( S

' AUTENTICACAO SISBB 4 C65 ZBB A49 4D2. 625 ;

LTACONTABIUDADE LT . AR TIPS . | FOLHAMATIC
11913 -LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATODE S P :

1 RANTONIO APARECFDO FERRAZ 1111 - SOROCABA B DEZEMBRszms

| 71.492.316/0001-85 - o ST s T Daitd do Crédito: 20/12/2019

Codlgo Norrig-do’ Functonéno e .- CHO. Emp. Lacal De'ptél Setor -Segio - Fh.
000011 - ANGEL!CADONEZETE MORI LESSAGIRALDELI Cp b e T 548505 - (025 0000 0000 1

- L8a; - |-Degorigdo - : .- . 1 Refergnca . - Vahtimentos N :Descantos

11080 IDSR. SfHORASEXTRAS T T T T e
Clerel Pa®sALARIO L o T Db 400000 L o - 01.09548
11530 ANUENIOS T - PR O S s,
11630 | MEDIAS. DE HORAS' EXTRAc S Paga com Recurs 1 s
4957 - MEDIAS 13° SAL. POR VALCR EgTADUAIS f. SIzAS b et | 7635077_
| 15620 - | DESC. ADIANT, 13"5ALAR1(, racio. n9 b e R v N
5860 'VINSS 5 Termc de COEabO. f; % sooco;‘ T e 7 o

as HSS 51

.. RiG;575086830 . . --—Tcnal de Vensn_-nento.s o Tatal de Descant;szg -
ST e . TPIMENSAUSTA, Ll o0 . 118488 e
1BCQ:;. -AG.: - - GG ~CARGO: AUXILIAR CHEFEDACOZINHA . - .- - .. TOTAL LIQUIBO ST . 455,0

.- SeoBase . . SelContnINSS . BaseCak. FeTS F-.e_.T.gs.qoMés".._ ST ‘BeseCéle.IRRE | FaxaIRRF I
131458 148493 N 549,86 . . . R N L L T

- DECLARO TER RECEB!DO A IMPORTANC}A L{QUiDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO f 2/ {

QATA TURA DO FUNCIO_NAR!O




‘ 9191889191 :

PAGABOR' LAR ESCOLA ﬂONTEIRO LGBATO DE
.CNPJ 71 492 318/0661 85 :

AUTENTICACAO SISBB D AZB CDi GCB 696 36C i

- PUZZDTY .

- TitpS://aap].nb.com:Bnapt-ap - Webnaex. nmiy=z, 1 34T

123<

SISTEMA DE” INFORMACOES BANCO DO’ BRASIL- =
_ AUTO- ATENDIMENTO. - 09:26:26

‘SISBR
39/12/2919

: ;compndvmn DE ;bAc;AmEm'_dz ELET_Rbﬁr.c'o

FAVORECIDO ELIONAT CRISTIANO VIEIRA o
CPF:  839.558.398-50 -

- : Pagocom 'R-écursosr
' -ESTADUAIS / SIAS.
7',"(Termo de: Co%abora;ao ne

. AGENCIA: 6511- -8 - CATEDRAL SOROCABA
CONTA: -

‘DATA DE PAGAMENTO' .
VALOR CREDITADO (R$):

P

g5.7ag-a ]
20/12/2619 -

717,59 .

EVENTD SALARIO ORD EMPREGADOR

:’I N

= Transagao efetuada com SUCSSO por J8827110 SANDRA CANDIDO DA S!LVA SOUZA

DELTA CONTABILIDADE"

. FOLHAMATIC

. =

19 LAR’ ESCOLA MONTEIRO LOBAT() DE s

: RANTON{OAPAREC]DO FERRAZ A1 SOROCABA_ e . DEZEMBRO/ZOS .
7| 74492.318/0001-85 e T e e .. Diata do Crédito: 20/12/2019, . S
“FCédiga- Nome do Funczenano - - / L Ce . ©B.0; - Emp.iocal Depfo.. Setor Secdo ' FL
1000026 - ELIONAT CRISTIANG VIEIRA - C R -2 I 0025 0000 0000 1.
- .Codl. | Déscrigho : 4 -Referéncia. -1 - Vencimentos - ) Descontas -
1089 | BSR S/HORASEXTRAS TR R o032y '
112707 | 43° SALARIO . - A2,0000 0 1.486,06]
{1530 ANUENID SR 44,58
1630 | MEDIAS DE HORAS EXTRAS' e T T 1,35
4857 1 MEDIAS13°SAL. POR VALOR . . ) -Da'go' com Recursos N - 2802 o
15620 | DESC. ADIANT. 13° SALARIO j; ' E‘TADUAI: / 3%%0§ a4 ' ..7-1_77,_90_
960 mss ‘ i R B . 124,83
s ---'_.TEfm“ de Colaboragao n‘,. ' '
=We 3 K Total de Venc{ntentos . .. Total de [escontos
i T S R TP MENSALESTA 186032 . Ba2i7s.
BGO. -AG.;--CJC:~CARGO: CHEFE DECOZINHA  ~ . - - -~ _ _ TOTAL LIQUDO | _ LA
'-‘Salério Base | Sal, Cdnif Nss ‘BaseCalc FGTS : ] FGTS doMes 'Base'Célc': IRRF -~ Falxg RRF .
AR08 ' TEB0E2 L o 8424z i et oprag 143549 r'o;‘oo*‘
- [PECLARO TER. RECEE!DOAIMPORTANCIALEQU!DADfSCRIMINADANESTERECIBO 2 Z/ Zi/ , , | A‘ “/ S R
kR S e e <“DATA - ,' ' ASS;NATURABOFUNG;@NANO




.ssq,'{zf?zu‘ﬁé | ri't_tps:{f_éa'pj.np’.éér-n,brﬂapr—_'apg—wéwmﬂ_ex.n't'mljf\.f#z.-i3.1"E Col : \%j{'ﬂ
SISBB - szsrrEMArDE,INFoRMAtoEs, BANCO DO BRASIL

38/12/261% - AUTO»‘ATENDIMENTO’—; ot 99‘:-26:2_6 T
. 9191999191 e e e e e e e

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

-PAGADOR LAR ESCOLA MGNTEIRQ LOBATO DE
CNPJ 71 492, 318/9991 85

FAVORECIDD LUCIENE. DE ALMEIDA
CPF: *182.291.,168-06 LAy
AGENCIA: 6511 @ - CATEDRAL SOROCABA : sp

. CONTA: .. 27.479-8

' DATA DE PAGAMENTO' ' 29/1212919' _
\mmn CREDITADO (R$) 542,68

-AUTENTICACAO SISBB' B E73 SBF FQB 36E SGC

‘Pago com Recursas
'ESTADUAIS / SIAS -
T_eﬁfno de Colaboragdene |

- PSLTA CONTABILIDADE

FQLBAMATIC_

wiig- LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE S

;.-RANTONiO APARECEDO FERRAZ 1111~ SOROCABA 'DEZEMBROIZD19 _
71.492.318/0001-85 : " Data do Crédito: 20.'12/’2019 - :
. 1 Codigo - Neme dg Funcmnano o S g TB.0,. Emp.Local Depto. Setar Segdo FhL -
1000069 - LUCIENE.DE ALMEIDA 7 - = e 535405 -0025 . 0060 0000 1
 Cad, - ; Deseriggo . . - - T ‘ L . Refoténgia Y Vendimentos : - Descoritos :
1270 13°SA¥.ARIO L d.oAzpgoe - 1.191,90,

11580 ~ANUENIO ot e B IR RO SRR <. 7 ER SRR
| 15620° | DESC. ADIANT, 13° SAL 'H:‘f*.’_':' T e NP | 575,80
- {9880 | mss : Qaﬁo com RecurSOS_a-_* 80000 °| - 97,26 ! -

E CESTADUAIS /BIAS- | 1
Termo de f‘oiaborat}ao ne 1
RS 5‘1 2 (o?\
RB273001177 o - TuialdeVenclmntns i . Tolal de Descontos )
. : S - - T_F_’. MENSALISTA . 12152474 (573,08
- BCO: < AGL - CIC: -QARGO AJUDANTE Dscoz:NHA B RIEE TOTAL L!QUIDO 542,68
' Sa_l_éno Base Sal Gontr, INSS ;. Base Gar. FGTS . FGTS do Mes - .. . BasgCak. iRRF - Faba IRRF
149780 121574 7 639,04 ' © s, LA oY 111848 0.00_
IDECLARO TER RECEBIDOAIMPORTANCIA LTQUFDADISCRIMENADA NESTE RECIBO AN : MM
R o /:ﬁ/ﬁﬁﬁ Lo &
U DATA - ASSINATURA DO FUNCIONARIO




G33430084110660752”f

e e e 3011242018 09:07:25
- Emissdo de.comprovantes

12/2019 4.-EANco‘ ™o :BRASIL‘ - 09:07:21-

'_30./ > ) -09; 2
919100197 - . Sl L 'anlg‘r

S "OMERO‘.'ANTE DE. PAGAMENTO' DE TrTUTOS . PagO com. Recursos
:mmmm-mgsxmammmmeWM', -721-" BN | ESTADUAIS/SIAS
CBGENCIA: 0131-0. - . CONTAP - 222652 LT ¢

el e | Termo de Colaboragso n |

'fEAnco BRnDEyCO SR

. 3792’74033000085ﬂ 8253400133724"8881 09000021 8360
- BEWEr1CIARIO: _ S
7 INTERMEDICA s
| WOME FANTASIA:. LTl
© INTEAMEDICA! ’ T
O CHEJ: 441649 812/0001 38 :

- PRGEDOR: | Co
CLBR EaCOLA MONTEIRO LosAmo LE SOROC
G CNET: 71.487: 318/0001 -85

. BRL aocumguro : S C 133 oozrf: :

-DATZ DE VENCIMENTG: . s 20/12/2018 0
i .+ DATA DO PAGRMENTO el LT 20/12/2018
o, L VALOR- DG BOCUMENTO - T talggaise
R JALOR COBRAEO ST o (2.183, 60"

" NR.AUTENTICECAC . 7.427,2p4.4FC.023.895 .

- Transagéé efeiuada com sucesso por: J8827.110 ‘-SANDR,A CANDIZO DA SIEVA SQUZA.

Bunan whedwd




20122019

9857—Prsm|umF PrneGomboANS 464075116 o

3_.3028-3mn 300 oe EanNS 4?4457155__. .

17/3075-Siriant 300 Co Ent ANS: 474487185 ..

.00
1 2230
4 233,
3 138,48
1 - 343

Mh,hmuhmwﬁmmmdem
mmnsmm&uamm

Pago:com Recursos
ESTADUAIS o SIAS o
Termo de Co!aboragao n

RECJBO PAGADOR

. Notreiame

.1Bra'desco--‘

\ 1

23792,37403 30000 854825 34000 372408 8 81990000218360

':- | ‘Datn d6 Procossm

Iﬂt&r%

mmm\:ux i

"} FOptres Acviscinos

b f_&pwndonmmnn cnrhﬂ.ra D) Vensmento
osnzfzms . : -'3. AR -201_12;_2019-
. Sorbocunent - i ; Espu:iedslﬁoeda -mmneh ‘ |- Valer Documents
9513699 ' ‘R$. DEZEMBROI2044 | 2.483,60
.'-4_?._‘;——"'“——9.“,.“.,,.,,.,,.,.,, -

f -(=iValor Cebrads

| Pacasor:

LAR ESGOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA

i -B’raﬂe‘sdo'-_' -

o= W

FAGAVE}. PREFERENCIALMENTE NA: REDE BRA"DESCO OU BRKDESCO EXPRESSO

: : : . - } 20[12/28‘
1 NOTREDAME. mreamamcasmne S NP msmmom-as : i tashoccara
R - Eapachs o Docomento B osufoussmm
0511212019 9513698 ) 1] N0 _osma01 ) e
1" Uso do Bancs T — " Especia deWosda &wnﬁd-d- e  Hvler Boumento :

iNSTRUGDES

_ APOS o VENCIMENTO COBRAR R$ 2, 91 POR (273 ATRASO
§ MULTA (53 R$ 43 67 {VALORES EM REAIS)

AQU['I‘ACAO SOMENTE SERA VAUDA COM AAUTENTECACAO MECANJCA DESTE BOLETO
O ﬁEF’OSFiD BANCARiO NAD SERA VALIDO GOMO QUITACAO .

Y 23 Doveanta ] AEatment

. _4(1}'"&3{-8::!!_. c

' ‘s(z)v;-;;,-rcohﬁdo'

g Pagadar- LARESCOLAMONTEIROLQBATO DESOROCABA - . . - . .
|-Pagado; SR R_ANTONIOAPAREC!DO FERRAZ 1111 PRO STA!SABELSORQCABAS_.

T

T 71, 492318:‘0001»85

- -Codign de Babaes -

Auﬁnﬂaﬁu Mauemca' K




S feyo

_ NotreDame
Intermedica

sttema de Planos de Saude

PPV - RELACAO .POR FUNCIONAR]O I VALOR POR PLANO

Emissao:

Pagina:

1411212019
R

' .‘_coﬁtrat'o

Subcontrato Faturamento

: _2Competencza

e

9513699

1.2.979'9' Nota chcal '

: 12{2019 Penodo massa

0000 LAR ESCOLA MONTE]RG LOBATO DE SOROCABA

< Filial

20;12/2019 A

90 - INTERM SAO PAULO .

180112020 -

lnscng@o N"bi"ﬂe 'as'sbéiédo -
’ 0000002_5-9_00-

00000025-000

00000014-000

06090014ldob

; ;09099914 A0t

- r"eo ,oom«mm nE

*=200027-000

00000027000,
' 00000612.000

00003012006 -

_ -'00069_004;-_066
'00000004-000

00000015-000
owants-tor
: 0900_9'9‘1.5-"1017 :
: _ocpo‘eoz_a-_dbpu
00000024000
00000024-101

© 000024-101

Inscrigio

Subcontrato e

,:_c')ooo';" : LAR ESCOLA MONTEIRO LOBA‘FO IE SOROCABA

- Nome Associado- )

-Inclﬂséo

Idade

Nascto

p;anc i e - M o _|dade : N§§pt§._ Uaj:;ﬁri'd
- HANA LAURA DE uMA N ‘ 3028-SMART 300 CE ENF ;'.26104{2_018 B 200021688 233,01 -
HANA LAURADE LIMA o \ e 987 PREMEUMF PMECOMBO 2010412018 7030 20021889 o0
JENIFFER GRAC[ANO DE MORAES. | mz&smmrsooc& ENF.© 15102016 028 14/10/1081 223,01
: JENEFFER GRAC[ANG bE momss sesr-paewa PME comao 15402016 028 14101981 . 0,00
'fARTHUR GRACIANO DE MORAES HERDY GQME. saze-swx 300 CE ENF -151179(291@6 : '*__'_’o_qg; -‘_.q:,,-mséms'; 189,80
ARTHURGRACEANO DE MORAES HERDY eoms gesr-pas IUM.F PMECQMBOS-‘..?-' i, '- R G |
'iLUCiENE DEALMEIDA = mzasma-raoo CEENF 20042019 - 088" SuOSHSTS . 34450
'LUCFENE DEALMEIDA - _" 9857~PREM!UMF -PME COMBO' 2@!05?2;)13 o SUOSISTS 0,00
PAULO CESAR DE QUVEERA 3028-SMART390 = '_ Ctsronois 033 190211986 - 233,01
PAULO CESAR DE OUVEERA ) Q%T-PREM[UM F PME COMBO_ 4&5..'.101"2015- ‘7033 19/02);19-86 . 0,00
:RICARDOAPARECiDQ DE CAMPOS . 3028-SMART 300.CE ENF O wnenote oat o%m_ms‘ra 264,85
RICARDO AFAREC]DO DECAMFOS ' 9857~PREMIUMF - PME COMBO'_ 15M02016 041 o7tite78 0,00
‘RODRIGO SIMAO CONCEICAO . 3028-SMAR B0t 033 osoisEs 23301 -
iRoaRteo SMAO CONCEICAD - SBSTPREMIOMF - NE CONSO '1‘5‘1%6';'2_’;05'3 "o omoziess oo
MURILO DE ARRUDA SJMAO CONCEICAO ' f,_auzssmm 3@9 CE ENF -'1§k1o:2qfs. .. 008, .19!¢7!2'Q13 e ... 139,80,
MURiLO DEARRUI)AS!MAO CONCEICAD | QBST-PREM{UMF PME COMBO _ P
;."mAmzREs GONCALVES DO NASCIMENTO 3ozs-smmsuo cs ENF - "-_QOIﬁ_Sié'918 v pzé_ | 09041990 23301,
._7TJ-lAMIRES-GONCALVES-DO-NASCEMENTO 9857~PREMIUMF - PME comso :é/c%_:::;féma'_ 028 090411880 10,00
'BEANCA VITORIA GONCALVES DO. NASCIMENTO 3028-SMART300 CE ENF ' ) 2ofoéié_01s 008 11107:’_2013 :_1_39-.80
,- -BIANCAV!TQR!A GONCALVES Bo NASCIMENTO gasr.pnswuw - PME cemao L - 000

Unitario- _

SubTota} Taxas Retroatwas

s Total da Fatura

Pago com’ Recursns
- 'ESTADUAIS/SiAS | -
: "':Twermo de Coiaboragao nv ~j: RN




By Con‘tratg

,-’

NatreDame

 Sistorna de Planos de Sagde
- Qg_sgmn}n F’_m_m ;

.. Emissfo:
- Pagina: -

)Léu _-

1111212019

' 129799 9513695
: Unfd?_de de'Faturamentp

| Periodo d_é. ﬁas‘sa‘ '

- 'Npta F._Escal
0000 .

20/12]2[)1: 19/01/2020

} Venc;mento :
LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SGROCABA

20! 12!2019

_Fitial

i Competéncia

90 - INTERM SAO PAULO

- 12/2019

© 129799.0000

lesﬁo R e

1 Umdade de Negéc:o

]

- LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA

| Modalidade -~ -~ -
-F‘wdétc

PRE—PAGAMENTO
- 3028 .- SMAR? 300CEENF

D&scmivo ‘ o

’ IHULAR (24-2a)<.. e
' ﬂmum (2933).
~TFFULAR - (39.43) -

~THULAK - (3438 .

} .DE_EENDENTE -fo- 18)' :

Toml do Produto

PO T SRR

Ajtiste ¢} Ajuste (i.*}

CEmE o oo el
[N~ T - T )

N ‘Vah:r Unitano‘

- ‘223 yis)
=)
264,85

- 34430

13980

. Valor Total

223,m
932,04 -
- 264,85
. 344,30
a0

2.183,60 -

: Modahdade
' Prqdl_.rto-
" | Desciitive
'_ 'HTULAR (&9993 o g
~DEPENDENTE (0 999)-

PRE—PAGAMENTO
9857 .

Téﬁ' doProduts . | .

_;[gga!-e'i_a‘Un_lda&e-de‘ﬂegﬁefo .

PREMIUMF PME COMBO o

10

Més  Ajuste ()

Ajuste (1

E R

Valor Unitaria

Sle00
.-0,00

. _\falor Total

000 -
0,06

X )

2.183,60

1 Total da Fatura

Pago com ﬁﬁcursas
CESTADUAIS ;sgas, 1
Termo de Coiabcrayao s.i' :

a6

E .A;mznmmio ¢k 1010 '

© 2.183,60

1 's‘a%aa;gh Ewnmvm‘m.l

< Arecame.net032

] Glnésib-t:.c 1033 -~

Y TRereério-cc, 1080

¥} Prajeto Renevar - c.é. weet.




i

@m&nm

P : | MUHICIDIO Sorocaba

C o _venda de se
s 'Qrestacao d

PREFE!TURA BO MUNICIPIG DE SAO PAULO
~ SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

NOTA. F!SCAL ELETRGN!CA DE SERVIQQS NFS-e
7 RPSNe 9138397 SérieiMS, emlhdo em 0571273019

/446498120001 35 -

1

C 2y
NI -\.IG INGILcT -

0951 3699

] Data ¢ Hora de Ermisséo.
- 05/12/2019-10:56:06

[ Codiga de Verificagan -

' ' . RESTADOR DE SERVI{.‘;OS
e CF’F}CNPJ A4 649 812!000133 2 o
NomefRazée Soczaf NOTRE. DAN!E iN‘TERMEDICA SAUIE 8 A

Endereg:o AV PAULISTAOOBB‘? BELAV]STA CEP 01311-1D0
Muruc:p!o $io Pauro . e - UF: §P

lnscngao Mumcupal 3.208., 444-7

JAZE-7MMQ._

TOMADGR BE SERVIQ_OS

. LDBA’FD IBE SOROCABA )
CPFJCNPJ 71,492, 31810001-85 lnscrzg;éo Mumcmal

Enderego RUA. R ANTONEO APAREB!DD FERRAZ 1111 PRQ STA ES BEL . CEP: 13052-280

2 iNTERMEDlAR[D DE ssmges

CpijNPJ: e Nome!Razéo Social ve

odngo snnao@mantelrolobatosorocaba.org .

‘ : _ DiSCRJM!NAK;AO Dos szav;g;os
¥ Em atend:s.mento a Lei 12 ?41!2912, Seguen-'os percentuais dos. tri

tvicos ao consimidor- COFINS 4%, zrs g, 63% e ISS 2"
e Serv:.cos Med;.cos e Hcsp.]_taleres B

butos 1nc1dentes sobre a .

R§ 2.183, 60
: i:oa;-cl'iem:.e' ': 1297990000 Ventinento + 20;12/2919 L Lo
| MRO RETEN. DB PIS/COE‘IN‘S/CSLL/IRRE‘ ~FEEZRT_ G4 No nmﬂm_sﬁa.n,_a;,: 22-11-2918
' L RIETI & Pago .com- Recursos S '
ESTADUAIS / SIAS N
Term o de Colaboragdo ne 1
- VALOR Tomt. Dbo. semngo ‘R$2.183, 60 / u
T mss R$). EFQF?F (R$) - ] L CSLL cR$] COFING {RS) -PISPASEP (RE) |
iCGdIQBdUS&M;G S R T _' T — T
: 05274--'3Pi_anos’de- medicina de grupo ou individyal e convénios para préstagio de assistancia madica, . o
.Varar'}’ﬂtai das! Deﬂugues Ry Base de Caiculo.(Rsy. T~ Aliguota (%) - |- ~Valor 40155 (R$) o . r::rédim(m)
000 218360 Co2.00%| - 43,67 0,00
. Munzclplo da Prestag:aa do Serv;gc : Numerc lnscngaa da Obra

R | N ValnrAprommado desTnbutes!F‘ante

o (1) Esta NFS-g fo; emlﬁda com: respaldo nalél e 14, 0971’2805 21:0-¢odigo-ds. serwgo referente a esta NFS-e néo gera crédlt_o
CF(3) Esta NFS-e subsmun 0 RPS N° 9138397 Séne i

) MS, emnsdo am 05112!2019 (4} Data de vencnmento da 1SS desta NFS—e
’ 10!0112020 R _ . ) :

OUTRAS iNFORMAQOES

Z




- CONVENIO MEDICO - DEZEMBRO/2019 -

. ./01 - Elaine Cristina Crepafdr Ferresra '

- 02 - Nair Martins Duarte - g ol
*.. 03 Rodrigo Simao. Conceigdo .~ 77 37281
.04 Sandra Candido da Silva'Souza -~ . el

06 'Edna Maria dos Santos -
- 07 'Edrvanha Lopes dos Rels

08 -;Matias Maia .

.09 Odetedolago . .. . T R P

110 PadloCésar de Gliveira. T e - By R S

- 12 "Angélica Donizete Mori Lessa Giraldeli
-~ 13 ‘Antonio Olindo dos Santos. -
i 14 - Elionai- Cristiano Vieira. AR IR o /
. 15 Luciene de Atmeida . R I 34430
16 Senhonynha MaiaMoraes: . .. . o
17 Teresinha Cahdida Duarte de Souza

Diego Meilu de Souza
“EltenEngler Rodrigues. - _
1 EnkaAnadnedeAimeldaPlres R P I I EE o - S s
22 Hanalauradelima T R SR <X §
\_.'j_‘;,.,fJentffer Graciang de Moraes NP .. .362,81 0 :
4 jurandir Fernando Pauling. o
“Kelly Fabiana Batista de Ofiveira ‘
Ledhardo Pere:ra de Oliveira~ - " B, RS S
‘ Marcos Fehpe Alves A!magro Ross "~ L c e 2521,85 B
28 _Ricardo Aparecido Camipos - ©. - oo i o
29. Rosemara Domingos dos Santos
© 30 Thameres ‘Gongalves Costa
31 Vilma Apareczda de Gcns Rsbearo

L s30n

B Ay Termo de. Colaboragac como Mumcsplo de Sorocaba StAS Esfera Mum(:{pal conta cadastrada c/c 40708—9 do Banco. do Brass% .
B} Termo de Colaboragao cm 1} Mummp}o de, Sorocaba SEAS Esfera Estadual conta cadastrada tfc 71875-0 do Banco do Brasil.

o ] Termo de’ Calaboragao tomn o Municrpzo de Sorocaba - “SIAS.- ‘Esfera Federai canta cadastrada tfc 73514 9 do Banco do Brasﬁ

' _,', DiTermode Colaboragao com 2 CMDCA conta cadastrada cfc ?3515 ‘G do Banco do Brasrl



:.EAHK CF AMERI”A MERRILT TYNCH

 BENEFICIARIO:
|/ SODEXG BASS O BRASTL

-ﬂLAﬁ E;CVL& MOﬁTELRO LOBA DE BOROC
_“CNPg 73 492, 318/0001—85

7 Transagio efetuada com susssso por: 8627170 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA.

~ Emiss3o de comprovantes -

. 3334300841 106607136
30/12/2019-08:47:57

S 30/1272008° < - mawco Bo . BRASIL - 06:47:36.
11039150191 - SR 0918_"

yONpROVANTE DE PA“AMFN O TE r“ULDS

CLIENTE: L&R ESCOLA YONTEIRO LOBAT e BT
' RAGENCIZ: .0151-0. . CONTA: ] 71.875=0 . ..

e S e it e S el e e L

a8t CO331°24C087OG2479285&398456813 D000039450

4»355 30 BRASIL SLRVICOS E CO
} 65. 034 668/0901—56

Pago com Recursos
ESTADUAISJSIAS -
: Iermo de pglabo;a;éo)_a‘-’

CBR. DOCUMENTO L L R . i22.301

| DATA DE VENCIMENTO Lo 17/91/2020

- DETR DO. PAGRMENTO B : o 2371272019, -
VALOR DO’ DOCUMENTG g R 394,58 -
VALOR ‘CORREDQ .. o T TeT 394,50,

T NRAUTENTICACAO . -» . A.2B4.775.352.884.652.

law



BANK OF AMERECA |755-2|

RECIBO BO SACABOIPAGADOR

. .Nome do Beneficiatio : QgéngneJCou" go do Nomeﬂo - IData de Documento ¥ Vencimento -
. SDDEX eneficiann - E 7
-8 OPASS DO BRAS!L SERV E COM 4306 .'339245087 o : 18/1 2/2010, .1 7]01[2020
' Nome Pagadnr ' Nosso Namero = . - - o Ne do Decumento - - Valor do documemo
LARESCOLA MONTE{RO LOBATO DE iy P O ’
SOROCABA" ; _:-279_2899-3 : 19/20997352
Rafeféncla. T

Acgmsu;aa efe‘tuada através da Web Sodexe Pass &

- Estabelecimerito:SODEXQ PASS DO'BRASIL.. SERV. E COM SA CNF’J 69 034, 668/0001-56 AL ARAGUA]A 1142 BLOCO 3

: ALPHAVILLE BARUER} SP CEP 06455-0001 Pedldo Referéz'lcsa 19/20997352

-.———--—--———-—-—-_;----&--« Autenﬂcaqéo Mecénlca e et e e

BANK OF AMERICA |755-2| 75590 00331 92450 870024 79289 939849 6 81 370000039450

Looa! de Pagamento K Venclmento . \\
o PAGAVEL NA REDE BANCAREA ATE 0 VENC[MENTO 17[01 12020 ;l? 9
Nowme do Beneﬁmano o | agenasicsdias do Nome do .
. Beneﬁcnano
SODEXO PASS. DO BRASIL SERV E COM SA i : L R o : 1395 /339245037
- Data do Docimento N.7.do Dccumento - Esp_écie,D_oc.' L A@eite' . Dé:ta-de?rqcessamentb‘ :Nosso Nimere.’
. 18/12/2019 19209973852 BM L N e e T 5792890-3 -
~Uso.do'Banco. - " |cansira 1 Especae -| Quantidade - o \talcr ) S “ o =k valor da dacumento” -
: 98 - RS . : 1 . 39‘4,5.@4' B

lnstrugoes {Todas ds mformag:oes deste bioqueto sﬁo de exciuswa respansabmdsde do Nome do Eenef mano} .

Sr Calxa Nao receber apos 30 d;as da data de’ processamento ol
. Nao receber valor inferior ad valer facial geste haleto sem autonzacao do cedente
8¢, Cliente: 'O .pedido somente Sera-processado apos.a confimhagao-do pagamento; A- utzlazag—ao

“deste boleto'é obrigataria; para a adequada confirmac@o do'pagamento:Depdsito na conta.corrente E

sem a dévida autorizacao do cédente, ndo. garante a quitagao do débitd-Apse 30 dias da data de
grocessamento o pedldo seréwcancelado sendo mcessano gerar novo, pedldo e'novg boleto. -

A pedrdo sara liberado somente apos | rdentaf icagio do, pagamento (mdependente dovencimento
-apresentado nio boleto), ¢ a-disponibilizagsio do Crédito e Entrega dos.Garides {ou vouchers VT se.

ex1stentes} segmras o prazo mformadc Paracada: produto do ped[do ne: PedeFécri

e ValoriGabrado

! Descontos.'ﬁ_\_batimeqto

(+) Mora/Multa

Nome Pagador

LAR ESCOLA MONTE!RO LOBATO DE SOROCABA
- R_CANTONIO-APARECIDO FERRAZ, 1111

CEP: 18052-280. SOROCABA - SP- R

- ‘CNPJI71.492.318/0001-85

Sacador.fAvahsta SODEXQ PASS: DO BRASIL SERV E COM S.A CNF’J 69 034 668/0901 56
AL ARAGUAIA 1142 BLOCO 3, ALPHAV!LLE BARUERF SP CEP 06455 000"

" Cédigo de Ba’ixa-

Autenllca;ao Mecann:a /. FICHA DE CDMPENSAQAO

llllllllllil

I

|

|

I

|

I

I

Il

Iill

i

li

ll

!f

: Pa"g'o com R'ectirs'o's
ESTADUAIS / SIAS
Termo de Colaboragao n? -

&)1; /&\Q)Q)Q
R$ 39("\ g




T

e

T | Fe e T ‘Valor da Falura RS
seeses | . AE304,50°

Valst por Extanso o ) o
:rezenios  noventa e quairo redis & cinquenta centavos, | -

PREFEtTURA MUNICIPAL DE BARUERI

SECRETAR[A DE FINANQAS

| NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS -NFE :ﬁ:;“;;w N _::?;:“f*’*? o gg;e,gfgg;ﬁ;ﬁg“m e
i+ A autenticidate dests Nota Fiscal Elétianica:de Servigos S el 'N NS

* poders ser confirmadana pégma da Prefeltura de Baruen || P emnde oo 5‘;‘:;1 4 ’ :

'naInternet, no. Enderego . . . 1. . S

- <hllpiiiwww baruer sp. gov bifafe> SQDR 9668 1321 4844799'2 Nimerg BPS | Send APS Data KPS

. s . (E0D58E566E 3r 2401202018
| PrestadordaSenigey .SDDEXO PASS DO BRASIL SERVIGOS ) E COMERCIO ) A
: - ALAMEDA ARAGUAIA 1142-BLOCO3 - .

g e o ALPHAVILLE CENTRD INDUSTR E- EMF’R."ALPHAVIL.LE
et ; CEP 08455-000-- BARUERE-SP o : P
ST ) CNPJICF'F - 6@.034..668.’0051,—56 : . Inscnt;.ao Mumclpal o 4.50869-9

- Telefone : B : e-mau B

: Nome famauarce Servigos - 7 CPRICNP

| LAR: ESCOLA MONTEERO LOBATO BE SOROC ) T1.432.318/0001-55

’ ._n"erer:o . ) ) Cemp:lemeqlla - .

TR ANTONIO APARECIQO FER??AZ T‘E'E‘i N ’

[éew Baird’ Gldade ) uF:
18052-280 'PARQ_UE'SANTA _ISABEL . SOROCABA 5P
E_-maif. - ] - - Lo .

__sANDRA.CANDmo@MONTE;ROLOEAIO._ORG - .

o e T Besorig o Servigo. . - Cédfigo Senvige | avguoa [ Vator Unitsrio Valer Total

IxE T AQMIlemAcAO DE coNTRA‘ros 171208215+ .. 0 | 2000 1000 0,00

3 AL}MENTAQAO EMy .

| TX ENTREGA- .00 TX EMISSAD CARTA
IRRF: RECOLH!MENTO EFETUADO PE
SERVICO ENQUADRADO- COMO ADM
. 1EntriCred 2511212008 -

. Nro Peditlo.: 20997352!'19 ’

‘39450

) D[SCRIM!NAQEO Dos SERV!(}OS E INFORMAGGES RELEVANTES

000017 DISPON CRED]TO 0. GG 15 GESTAO COBRANCAU 00
LO EMFTENTE CONF. IN/SRF ‘5531’87 R$€J UU .
IN ISTRACAO DE COI\EVENEO

ESTADUAIS &

Pago com Recursos

" Termo de Colaboracso ne - |

SIAS

*«s‘f’m.g

| VALORES DE REPASSE A TERCEIROS . °

- R$ 394,50

1 lSSQN devidoa BARUERI-SP

{IRRF T PISPASEP

T GOFINS

10,00

¥t A autenticidadte dosta Nots Fiscal Elolroriice de Semc;as padera ser conﬁrrnada )
. na paging da Prefgittra- de ‘Baruerina. iniemet o Endereco

3 Bt bawen sp. gov Titnfe

590R 9868 1321 4844799-2

Clee T

".8épé daNots

RECEBEMOS DA EM?RESA SQDEXO PASS. DO BRASIL SERVIGOS OS SERVICOS CONSTANTES DESTA | Numese da Nota
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS .. - . Y B i
............... P T




1325223 LAR ESCOLA MONTEIRO LoBATO DESQROCABA L eeagma’ 11

71.482318!0001-85 B . . Datado Pedido: - 11&/1_2!20_1909:59'
Relatono deDeta!hes do. Pedldo o - . #°doPedido: 20897352/19 -

Matricula. Benefickirio ) v » CPF Lgcai de Entrega/Depto
03 ANGEL!CADMORILESSAGIRALDELP/ SO 278.940.598-03 01/RH e I
© Data; - - Seriigo ‘Operadora ";Lmha‘!ransporte QidTotViagens _ Bls '~ Flsiatde Vil VI Total
* Wistor -.gARgAOMMENTACAO R R e e 0 amse - 1sts0
Matricula  Benefigigrio - - / : L epR Local de Entregafnepto '
54 ELIONAI CRISTIANO VIEIRA // ok 553.398-50 - 01/RH o
_--'Dat?:.ﬂ__" Servico . . Operadors | ,Linha Tmnsporte < Qtd Tot Viagens - Bls Fis/Qtde © . Vidnit - VL Totaf-
Visto:___ ','SQR;'AOAL‘MENTACAO R (I I o 13150 . 13150
Matricula © . Beneficiario o / B : L “GPF: " . ‘Localde Entrega!Depto )
_ 145 . " LUCIENE DE ALMEIDA - / S o 132291 16808 - O01/RH
. ‘Data o Servige S Operadora . Linha Transporte : Q!d TotV‘agens . _Bls Fls/Qtde Vitnit V. Total
Viste - CARTAO ALMENTACAD - - e o g 0 13150 131,50

Hétric'ulé,. Benefisigrio . “CPF. | Local _dé'Enﬁ-’eg‘afD'epto' ) Servigo

Dt, de Entrega {*) Valor dos Beneficios

. Servigo Otd, de ftens: Qtd. de Beneficiarios.

- Dt 'déiCradito {*)
'CARTAOAL!MENTACAO 4 s -

osrapote

ot : 394,50

LY prazo.de d|spon'biilzagéo ds crédﬂu!entmga os serviges solicitados. na i

e ré-pago esié vineulado-a constahgéu do pagamento e, na modalidade pés-
pagy, estd wncuiado ao pmcassamanto, .

do pedid

Pago com Recursos
ESTA})UAIS 1 SIAS
Termo de Coiaboragao n°

: xQ;.

RS 3‘\"\ 5{\




' - . . : 1325223 LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA
sadeaé

} N°Pagina: ' B
m&mmmmm - 71492318!8001-85 S SRR | Datado Pedide: 18H2/2018 09:50

Rel_ator_zp .de‘-R_esumo:'do-Pedido 3 o ) . " N®do Pedido: - 7 -20907352/1¢0

. o - 01/RH D .

. Servige R Opera:!ora Linha Transporte . Qtde Tot Viagem . Bls ' Fis/Qtde L VI.Unit Vi.Beneficio
CARTAQ Co e o R o R
ALIMENTACAD -

' PASS" :

O o T g0 | 39450

Sefvigo

".CARTAQ
_-'_AL!MENTACAO

_Linha Transporte __ Qtde Tot Viageim | Fls/tde VLUt - V1B

‘Quaitidade

90 Sace o ALMENTACAO - pe orditor () w2z0ts
© Evento . 1*ViaiCréditor  Taxa “R§/% ValorAphcado(R$)
T '_'J--_GESTAODECOBRANCA : L ®Ho S 000
..., TAXADE DISPONIBILIZACAC DECREDFFO D o o WRBRO e
T TAXADE EMISSAC B CARTAQ" T T ' C ResIE h 0,00
TAXADE ENTREGA ®Ho .. 0,00

Total de Taxas do Se

.. DtEnfrega:(). - 271202019 Totalde Bemefictos: 30450

1Q Dfazt: de d:sponlbtilzaqao de créctmg‘entrzgg dos serviges solicitades na modalidade de pagamento pré-pago ests vincutado g constatagaa do pagamento g, na.modalidade pas-
. pago, es : to-do pedido, A S 3 . - .

Pago com Recursos | .

K?'S”l".ﬁsl)tj‘éfxis / SEAS‘,'__ ST o o o A
Termo de CO*abomcao e b T P —
PR . PV _ i

] .\afij; gt ﬁ ";"L’“} SEE 1631

3, 5(\ B s—

‘ e RO “,.J'_ ' .m-vcms o h By
. B 5t I o R 1S ” T, X b
X i e 34459
. ' 7 e’.;-nje‘ﬁh--w G 10600



. . G33430095326540940
- o el 30/12/2018 19:14:23
Emissio de comprovantes ' ' -
(3071272013 - Bawco po _VBRA_SIL‘ - 10:_14':_2_3
Greighisy . . S 0433 .
o COMEROVANTE DE PRGAMENTO DE £ITULOS - - - L Pago com Recursos
- o GLIENAE: \LAR ESCOLA. MouTETRo LOBAT: RN SRR ESTADUAIS / SIAS
AGENCIA: 0181-0. . cowTar 1.226-2 - N R
=== m— | Termo de Colaboragio n®
| BANCO SANTANDER (BRASIL). S.A. - : SR . 2’
- S T \
93339775613343 4800004228027;01014?814000{‘0040858 S : —ZQ-L——/—&&Q-
BENEFICIARIO: : :
CLUBE P A'S 1 DE SEGUROS . )
. WOME. FANTASIA: oo 2 Bq SL\
CCLUBE » & 5.1 DE.$E3UROS L A :
CNPJ: 38,727 3’97’0001—7‘7 3 : . i o
PAGADOR IR co T o ] o R .
LER ESCOLA MONTEIRG LOBATC DE: s0R0C S e e A _ e
" CNPG: 71.492.318/0001-85 - o T ' e
NR. DOCTMENTO 122,605
DATN DF VENCIMENTO : C 31/1z/201¢
- DATR DO BAGAMENTC . R - 26/12/2019
i~ . VALOR DO DOCUMENTG . - o 408, 58-
' " VALOR COBRADO L . o - 408,58
NR.nDTENIICZ‘;CAO . B.ET4.0FB.ACE.Ba1.Fle

. Transacao efetuada com sucesso por: J8827110 SANDRA CANDIDO DA SILVASOUZA,




6rgi—o Emissor.

METROPOLITAN. LIFE SEGUROS E PREV]DENCIA PRIVADA 8 A

CNPJ: 62,102 498{0001-29

Estipulante: )
. CLUBE PASI DE SEGUROS
GNP 33,?27;70_71’9001‘-77 :

Subestipulanie:

Vida am Grupo

o

Corretor

Totai da Fatura

. -

Au‘rEN?icAg:&o Mecimca i

-

Conirole

LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO BE SOROGABA.

FATURA - SEGUROQ PASI

480004280271,

WETRO) L E PREVIDENCIA PRIVADA 5.4 : =
PQL”AN E s&eggtﬁﬁ 1253 Brooken - 530 Pavio ~ SF | CEP 04571010

PLANO DE
AMPARO
'sfo- ClAL

Luis Carios
- CNFJ 10249&‘0001-22 mwwmﬂlfe.mm

_--_---_--.-.--.--

-_--_-nn-ﬂ-,-—---.-------u‘--_---_-.-

033-7- 03399 77613 94540 000042 28027 101014 7 81200000040858
LumldePagamerm i
C PAGAVELEMQUALGUERBANOOATEOVENCEENTO g
o cr.uaemémeseeums ) o _ - o 2476 /. 7763845 Vi
DR de By T T Nirer oo Docamenta. Espece Doo, = Dot Processamento T Rosso tamers
1'3-/12!‘2@19 4677516 3 W 17/12/2019- 4000004280271
Carteira - | Espéce Cuanidade A Valor :
_ RAPIDA cont. Rzez-smo - 101 Bk e 1 : "
mmﬁemdeﬂmmmwm} K-} Descomta/Abatiments
PARA PRGAMENTO ATE. 31/12/2019 CORRAR O VALOR DE 408, ss e _—
RECEBER NOS VENCIMENTCS OY DIA UTIL SEGUINTE -) Gitres Dedugtes
Anus k-] vencmsanto -] valcu: ser& acraseide de multa e Jums da-mota g
. -+ } Mora/Mista
Fogacer LARESCOLA MONTEIRO LGBATO DE SOROCABA - il 49231819061-85 {+ ) Qutos Acréscimos,
. RANTON!OAPAREC[DO FERRAZ, 1111 - FI'ANGUA
_ smag;' isia SORGCABA SP -a18952280 [

Autenlicacao Mecdrica - Ficha de- Compensagdo



Clube PAS[ de Seguros Seguro de V’rda e Acxdentes Coletwo -

| ;v;LMA APARECIDA BE GOIS RIBEIRO

- |22112/1083

© . Emissio........ 13/11/2019 45 11:04 'SUSEP: 15414, 003220/2010—81
_Apohce .......... 69400 ‘Convénio: 41820 Situagao ATIVO
Razdo Social: - LAR' ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA
' V|genc|a.......: 31111/’2019 a 30!11!2019
-4'N"ome o ' i .~ .|CPF ot Nasc:mento
JALCINDO GOMES DE ALMEIDA - 12269127843 - |20/11/1969
ANGELICA CHRISPIM PEREIRA DA SILVA .. ]378.040.838-40  09/01/1989
" ANGELICA DONIZETE MORI LESSA GIRALDELI T 1278.940.508-03  |08/09/1975
- [ANTONIO OLINDO DE SOUZA ' ~1116.780.57800 _  |16/1 0/1953
':EDIEGO MELLO DE SOUZA - [316.138.748-12 [14/02/1989
 EDIVANHA LOPES FERRAZ 356.750.718-31  |13/09/1974
{EDNA MARIA DOS SANTOS . [177.207.288-58 °  |05/05/1978.
ELAINE CRISTINA CREPALDI _1214.586.498-00  * |30/09/1981
ELIONAI CRISTIANO VIEIRA 1039.566.398-50 - 103/07/1957 .
ELLEN ENGLER RODRIGUES - |390:708:178-10  |31/07/1990
“[ERIKA ARIADNE DE ALMEIDA PIRES 120495738808 03/0671978
HANA [AURA DE LiMA T 392,106 748-04 - |20/02/1989
JENIFFER. GRACIANG DE MORAES 40220048860 - |14/10/1991
EJURANDIR FERNANDO PAULINO- 366.055.628-95  [14/10/1986 .
KELLY FABIANA, BATISTA DE OLIVEIRA . 1160.136.638:29 |09/04/1978
' LEONARDO PEREIRA DE OLIVEIRA 1872.755.798-20 06/09/1990
LUCIENE DE ALMEIDA oo T 182201.168-068 - [31/05/1973
_{MARCOS FELIPE ALVES ALMAGRO ROSS _' - |428.168.438-74 [08/07/2019
. IMATIAS A .. |66048923953  logjosie67
" INAIR MARTINS DUARTE ~ |045.901.788-85 - 115/04/1958
(ODETEDOLAGO , -[390.010:23843 - 107/00/1979
iPAULO CESAR DE OLIVEIRA - |328:863.088-54 - 19/02/1986
 [RICARDG APARECIDO GAMPOS . °|214308978-30 . lO7M1M978
{RODRIGO SIMAG CONCEICAO _ _|s28.039.878-99  l04/02/1986 - .
- [ROSEMARA DOMINGOS DOS SANTOS |262:667.168-10 . 113/06/1974
' |ROSHENE BARBOSA _|357.998:728-35  |14/11/1972 '
. 'SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA  |280.697.356-99 22041980
'SENHORINHA MAIA MORAES l160.095898-27 1201141973 B
" TERESINHA CANDIDA DUARTE DE SOUZA* . |020771.778°88 - 122101980 Q|
THAMIRES GONCALVES DO NASCJMENTO-“ o 1384740.148-32 © . 100/04/1990 - N
' 1311.153.438:31

" Seguradora METROPOLITAN LIFE SEGUROS E PREVIDENCIA PRIVADA S.A. - CNPJ 02.102.498/0001:29




. Apélice.........: 69400 - Convénio: 41820 Sntuagao ATIVO

T Vignciam: owwzmsasomuzms

Clube PAS! de Seguros Seguro de Vida e Acldentes Coletlvo

- Efrﬁssao....' ..... 13!‘1 1/2019 as 1 1 04 SUSEP 15414 003220!2010-81

Razéo Social: - LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SORDCABA

L a o Totai 1 3
s i e e s b s i USRI 0 U Y.

-..,....-'a L e | b o

- _& A"m"'lrt'adu 54 *Ozﬂ_ 5-’1\‘-}3-»
*:!: wai < Brentat- oC 1631 ___6\_2_;)_(0 .

: -:*ﬂNtQ“ 052 - S

-'.in.rgs.;skt - l'c:\J:}i .

o st eaty ;‘é,@g _

i ;";uf _Rﬂ roph c\. iﬁﬁ‘)‘ ’“‘!git =) .

n—a{'

.7 Seguradora METROPOLITAN LIFE SEGUROS E PREVIDENCIA PRIVADA S.A. - CNPJ 02102.498/0001-28



SEGURO DE VIDA- DEZEMBRO/2019

Elgine Cristina Crepaldi Ferrerra
Nair Martins Duarte

- Rodrigo Simso- Conceicgo -
_Sandra Candido da Siiva Souza

- Alcindo ‘Gomes de Afme:da

06 EdnaMariadosSantos - . . . . o 13,18 ¢
07 Edivanha ‘Lopes dos Rels B 13,18
08 MatiasMaja =~ S 13,18
09 Odetedolago = . 1318
| 10 Paulo César de Oliveira . 1318
11 Rosilene Barbosa o 1318

Angélica Donizete Mori Lessa Glraldeli . 7o 13,18
- 13 Antonio Olindo dos Santos L 13,18 - ; -
.14 Elionai Cristiano Vieira R o S .1'3_,18/'
15 Luciene de Almeida - ' g S o 13‘,1?8/
" 16 Teresinha Candida DuartedeSouza . 1318 ¢ o

©* '17" Senhorinha-Maia M 13,18 .

Diego Melio & Sousa SR : 13,18 SR
19 Angélica C. P. Silva o o 1318
.20 EHen Engler Rodrigues =~ L o 13,18
21 Erike Ariadne deAIme:da Ptres L o PR "‘13,1_8 s _ ‘ . '
‘22 Hanalaurade Lima f' e L e BN el 1318
T 23 'Jenlffer Grac:ano de Moraes N S o 13,18
.7 224 Jurandir Fernando Paulino. - T e 13,18
25 Kelly Fabiana: Batista deOliveira . . 1318 L '
26 leonardo Pereira de Oliveita - L1318 0
27 Margos Felipe Alves Almagro Ross R AR - % - 2
28 Ricardo Aparecido Campos R L1318
23 Rosemara Domingos dos Santos 13, 18
30 “Thamires Goncalves Costa R 1 - S
31 Vilma Aparecida de Gois Ribeiro ..~ . - 1318

9,54 - 1318

&) Termo de Colaboragao com o Mumcupso de Sorocaba SIAS - Esfera. Mumcrpel conta cadastrada c/c 40708 9 do Banco do Brasil.
B) Termio de Colabora;ao com o Municipio de Sorocaba - SIAS - Esfera Estaduai conta cadastrada '¢fe 71875-0 do Banco do Brasil,
C} Termo de Colaboracio com o Municipio de Sorocaba - SIAS - Esfera Federai conta cadastrada cfc73514-0 do Banco do Brasil.

0} Termo de Colaboragao com 0 CMDCA conta caddstrada c}: ?3515-9 do Banco dc Brasrl '



s

Emissdo-de comprovantes

G33430095326540996
- 30/12/201910:59:28

©33/12/2019 ~ BANCO DC ERASIL -  10:59:26.
-018100231 L , 0042

”OXERGJAVTE DE PAqAMENJO DE T;LULOD

'"NTE. AR ESCOLA MONTEIRG LOBAT

:'AGPNCIﬂ 0191— o - CONTA: . | 7i.895-0

- BANCO DO BR?SIL

050902Q30“2q00149708901177381270000027140
CIARID:
MUNICIRIO DE SCROCEBA

o NOME FANTASIA:

EMES/TMT UREBES
CHEJ: 46.634.044 /0001~74

CPAGADOR:

LAR BSCOLA MONTEIRO LOBATO DF SOROC
CNEJ: 71.482.318/0001- g

NR. bOCUM?NTO S 122, 701
HOS8G.-¥UMERO © . . - L _ 28304230029705801
CONVENIO - : e 028304325
TATA DE VENCIMENTO -~ < - ... 01/0172020
DETA DC PAGAMENTC D BRI 27712/201%
"VALOR DO DOCUMENTO ’ . 271, 40
VALOR COBRADO . - T Cl T 271,40

WR.AUTENTICACAC - © . 7,3CE.495.042.84F.85C

Termo de Colaboracdo ne

s STLNQ

= Pago com Recursos
 ESTADUAIS / SIAS

gg\ “} 45 \.5‘593- Q

il e

Transaggo efetuada com sucesso por: J8827110 SANDRA CANDIDO DASILVA SOUZA.




o

L1 Que sera infermado peio banco somente em. D+1,
'_ Reoomendamos o pagamento do bcleio preferenc:almente com antecedencxa mlnlma de OT cﬂa

1 Valor'totardo‘pedi'do RS 271,40

[ TOCAL DE PAGAMENTD

//;\i ‘
Qg/

Recibo do Pagador o

00190 00009 02830 425001 29708. 901177 3 81210000027140

1 BENEFICIARIO

. CNPJICPF . ) SACADORIAVAS_ESTA . VENCIMENTO ;
PMS/FMT - URBES , " 46, 634.044/0001—74 ' ‘ 01/01/2020°
T ENDEREQO SENEF;CIARiOISACADORAVALISTA . - . .
| RUA PEDRO DE QLIVEIRA NETO, 98 - -JARDIM PANORAMA Sorocaba - SP < 18030-275 . -
“INUMERG DOCUMENTO : I BATA- DO_GUMENTO AGENGWCGDIGO BENEFIC[ARIO NOSSO NUMERO —VALGRDGCUM_ENTO -
11000287442 1171212019 - 0191 0/240001 ' 283842500297@8901 o R$ 271,40
paemon 14?3 LAR ESCOLAMONTEERO LOBATO DESOROCABA - | ONPUGRE: 71.492.31B/0001.85

: ENDEREQO RUAANTONIO APARECIDO FERRAZ 111 1 'iBG52-’230 .

- JARDIM ITANGUA . .

. Sorocaba -.S_P

DEMONSTRATNO

Referente a compra’ ‘de Vale. Transporte

Apos compensacgso, valido camo rectbq e comprovah’te de corn;ﬁ_ra. .

Pago com Recursos

Corte na finha abiaixo

_ ()‘.’alormtal RS 271, 40 : ’
ESTADUAIS / STAS _ =
Termc; de Coiabcragéo nﬁ?
= vALoR_D'ooUMENTo =R§ 271,40 L o s :
| | L €L A0

Autenticagio Mecanica '

_oo-'1;-9

00190 00009 02830 425001 29708 901177 3 81210000027140

PAGAVEL EM QUALQUER BANCO

VENGIMENTG

- é.
“

01/01/2020 = “f=~

BENEFICIARIC

CNPICRF '} AGENCIA/ €6DIGO DO BENEFIGIARIO )
i PMS/FMT - URBES - o : - S | 46.634.044/0001-74  0191-0/24000-1
't DATADO DOCUMENTO_ NUMERO DOCL[N:&ENT@ ESPEGIE DOC, . ACEITE -DATA PROCESSAMENTC NOSSO NUMERO A
- 1712/2019 1000287442 DM : N ATHM22019. +28304250029708901
} USO Do SANCO CARTéIR.A ESPECIE MOEDA - QUANﬂDADE . .1 VALOR MOEDA, { VALOR DOCUMENTS X .
17 | R$. 3 : ' ‘ R$ 271,405
Ins;mpoes de responsabaildade do-BENEF ICLARIO -Quialquer divida: sohre esse boieln contate [ BENEFICIAREO 1.{-) DESCONTOS . ¥

_ Favor, realzzar 0 pagamento .do boleto no_ préximo dia atil, g ;
A recarga dos cartdes somente sera comandacfa apés a com‘" mlacao da pagamento do boleto

da data da recarga programada

(-} OUTRAS BEDL_'(;C)ES

o (+)MURA;:’MULTA )

{+) OUTROS ACRESCIMOS |

{=} VALOR COBRADO

: PAGADOR 1473 LAR ESCoLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA

. ENDERECO RUA ANTONIO APARECEDO FERRAZ 1111

: SACADOR AVALIST‘A

' 18052430 ' JARDEM ITANGUA

ChNPJ:

CNPJ!CPF 71.492 318.’0001 85

' Sorocaba-SP. -

[Cadigo de baixa:_ .

IO

Corie ha linha acima

Autentrcagao Mecémca F;cha de Compensacée
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Agencia 1910 ' L
* Conta corrente - . 718750 LAR ESCOLA MONTEIRQ LOBAT . - .

Pago com Recursos

. ESTADUAIS / SIAS

Data 0122019 Valor RS 1.802.00 5

-Importe referente a Folha de Pégamant’o. documanto 2.595, lote"13,'134, langado-
3 déhito em sua conta corrente, na data acima, - - D ‘

{Um mil e oitocentos dpié reais)

* Este aviso de langamento nao & vélide ¢ome comprovante -da operagio &
‘demonstra apenas que houva'um langamento sm conta cofrente.. " - '

+"Decusmento emilida por: SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA &t 02/01/2020°11:15'58

termo de-'C_o!a,borac;ao' ne

e Ficy

s L3020

5



125

(G33419152509395614.
1911202019 15:28:33

--Pago com Recursos
ESTADUAIS ! SIAS

Termo de Coiaboracao ne .|
i A ) . . . ' . : i : gi\ A '-r S . ,,,.
Agenma do débito 916 : : R —-—M-_.../-Qm_ ‘
Contado débito .~ 71875.0° = . S
Data pagamento . 30/12/2019 - ’

Valor fotal pagamento  .1.802,00

og 'favc«récidos

LT

NMR MART NS
MARCOS‘FELIP,

DA! Lo CE

Assinada por

J8827110 SANDRA CANDIDO DA S!LVA Souza 191212019 15:27:47
J7390‘1 08 AILTON SEWAYBRECKER } B

19/12/2019 15:28:33
T rﬂnsaran efetuada com sucesso.

Transagdo eféluada com sucesso por: J7390108 AILTON SEWAYBRICKER




s

01 Elatne Ciisting, Crepaid: Ferrelra ’ o, 72557-9- o :
.02 Naif Martins Duarte” .~ = 70 01918 661775 - 1 sagion .. :
03 Rodrige Sim3o Conteicas. Co-01910° 0668591 45900 |

‘Sandra Candido ¢a Silva Souza Wk 65.069-2° * 1.107,08

" 05 Alcindo Gomes de Almeida . .. . _ 4 -1 - 536,00
06 Edivanha LopesdosRels . - 01930 671064 673,00.
(07 £naMariados Santos - - gs11 621269 1638,00
(08 MatiasMaia 0 0191-0 . 630713 . - 701,00
03 -Odete dolago ST 01900 647977 . 595,00
10 Paulo Césarde Oliveira . . 01910 -62.9413 777,00

69.409-6° - 663,00
BERY sy

1 DoOnlzete Morile aGsra!deI; ©0 D181-8 - ¢ ea. 913 SR

13 Aritenio Giitidg dosSantes . - 01910 674222 © 67300 R R o

LY. Eonal Eristiang Vieira B 01520 657284 . -0 o 839.0(1-/ T T ERE
‘-,;L\, Atmizida - O N “651‘}:-{}' . 27’479*8 e - N o _--32‘5,0_{) f P g )

16 Serhorinha Maig Moraes - S 01910 670367 673,00
. 17 Teresinha Candida Duarte de Souza : 0191-0 89, 456-“ 663,00

'_-47173 &

65110 527335 631,00 .
B5LL0° - 205139 .7 T30
01810 . 72045.3 Lo as900 _
: _ _ 89620 - 4342826 S L L0060
3 fe Lrﬂcsaew de Moroe; - B 1) R =7 T S T AT o : '
P4 Jurendic Fernandb Padfine . - g5116 o sgsznn o o
25 Kelly Fabiana Batista de Oiiveira 85110 279927 646,00
.26 Leonardd Pereirade Oliveira .~ < - 'pig10 633267 775,00 _ :
P Marcos Falipe Alves-MlmagroRoss © . 2923-8 308544 - AT 471 - R
S Piemds Apatecido Campos T T 01920 301108+ - - co 750,00 . 7L
oo 29 ﬂosemara DomsngosdosSantos : - 65110 ‘*i-3_027_2-4 - 54800 - ¢
w30 Thamires Gonéalves Costa o leseze aas, 1655, ' @41-,00 B R
C31VimE Apsrecida da-Gois Ribeira". ;. ° 6511.0 ."4{) 2877 : CSTL00 ¢ el T
: o o o ¢ 133588, 00 4.939,00 fm_ 1.829,00° 1.020,00
S e ' ' Subtotal : \ s o

b o l\f‘.mlcup!o de Sorccaba W‘«S Esfera Mumupal conta cadastrada c[c 40?08 3 c‘o Barcﬂ do Brasi!,

.2 Municlpio de Sororaba SIAS -Esfera Estaduaf Lot cadastrada c/c ?1875—0 do Bancn do'Brasi,
& Rruntsinio de Sor Ceapa - S5 Es'fera Federal; mma Ladesirada &/, 73540 do.fanco dc er!

o L.\.!Dfi\ co'\'rg ;adatt'a:{a c[c 73515 9. dc Bance dg Bras l ' '




s

-DELTACONTABiLIDADE | s e e e e e B
RELA(;AO DE DEPoszTo BANCAR;O MENSAL 1212919 Ty :' DATA: = 19;12/2019
1019 - LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA - .~ o _CNP: 71402, 318/0001-85 -
R ANTONIO APARECIDG FERRAZ L "_DATA PAGTO: 1/
ITANGUA - SOROCABA!SF’ LT e e L PAGH

TODOS OSBANCOS . . . . AGENCIA:

BANCO AGENCIA CON_TA;Dv-'_ - 'CIPE.JRG  * FUNCIONARIO CODIGO .

VALOR DEP.

214.586.498-90

- 528.039.878.99

2 961 08

1.638,00

-aooost- L . 883, oo'
© 5.583,00

T

160. 095.888-27 .

775,00

1000073 ~441,00

--3.035,00

1829,00.
1.829,00 .

311.153.438:31 -

-039.558 .398:50

000636

- TOTALDEPTO: . .~~~ 1.302,00.
TOTALGERAL: - 23.178,00




UArinegEg

‘nngs:uaap;;up.com;,nr.'apt-_a_pj-weannqex,,n;mrrwz._1;_5;-11' ) R Lfg—"- -

. 3338021025337196¢

R E'_rnjissféo_,def‘ Camprovan'tes' - 0210112020 11:08:¢
SISBB ... SISTEMA DE INFORMACOES BANCQ ao BRASIL
02/017/2020. .. AUTO ATENDIMENTO L 111089145

. 8191000191

CQMPRQVANTE DE PAGAMENTd-ELETRON;co y

-PAGADOR LAR. ESCOLA MONTETRO' LOBATO DE -
NP3 71 .492. 318/0001-85

FAVORECIDO AMGELICA DONIZETE MORT LESSA G
CPF: 278.948.598-63

AGENCIA: 6511-8 - CATEDRAL SOROCABA . 8P

CONTA: ‘ , o - 62.891-3
DATA BE PAGAMENTO. 3e/12/2e19 ¢
VALOR CREDITADO (R$) 637,80

FNTO SALARIO ORD EMPREGADOR

AUTENTICACAO SISBB A 88D 812 FF4 FB7 776

St A R i Lt g ol et e 2 ki, LA 4 s a4

'Termo de Coiaboragao n° ':j : 

. Pag:d."'c:é‘hw' Recursos
ESTADUAIS 2 SIA.S




DEL.TA “ONT‘\BILIDADE

122

N FOLHAMATIC L
: 10?9 LAR ESCOLA MONTEIRG LOBATO DE S l
R ANTONIO APAREC!DO FERRAZ 111 - SOF{OCABA : - / . . DEZEMBRO.’2019 :
[ 71.492.318/0001-85 . . S Vs s Data dg Crédito: 31/12/2019 - R
5-Cod|go chme do Funmonano ‘ﬁf'nm-mw © /f C B.O. " Emp. Local Depto. _Setor _Becda FI

000014 ANGELICA DON!ZETE MOR LESSA GIRALDELI :

§136-05° < . 0025 0000 - 0000 1

Coa. Dﬂscr{gac

0001 © TsatARIc o
10070 ADC TEMPQ DE: seavng:o s/ FERIAS
0542 T ADIC TEMPO DE SERVICO .
1008 MEDIAS FERIAS »+ o
1180 FERIAS: GOZADAS IRECEBIDAS
1440 13 FERIAS RECEBIDAS
1480 - ARREDONDAMENTO ATUAL
1830 MEDIAS DE HORAS EXTRAS
1898 T PREMIC PERMANENGIA %
4354 1/3 SOBRE MEDIAS _ _
5600 ' DESC. DE FERIAS RECEBIDAS

P39 ARREDONDAVENTOANTERIR - -/

Salaric Base:

Dt—_CLARO TER RECEEiDO A IMF’ORTANCIA LIQUIDA DISCR[MFNADA NESTE RECIBO

T»‘\ CONTABE! IQADE

10‘9 LAR EbCOLA MONTEIRO LOBATO DE S

Referéncia _Vencimentos R Qesmn
140000 0 613,47
16,0000 T T
100004 ¢57, Pago com Recursps
15,0000 19%° ESTADUAIS / STAS
16,6000 78111 b o
o 2 _9’53Termo de Co a oragao ne
2,0000 Jo.07
18,0000 N AL
33,0000 -§8,40
_18,0000. - §0,83 ( 8 z Q
e E RS q ‘}011 <R
’ _ o 0,01 ;
"R.G. 575066830 - Tolal de Vencii-nenms Total de Descenkcs .

: S T.?.fME_ﬁSALlSTA o . SRS
ILEARCHEFE?JACOZENHA £ g TGTALLEQUiDO_ e e S
nfr. INSS Base Calc FGTS FGTS do Més ) : Base Calc iRRF : Falxa IRRF :

3 /: 3/(‘? Gw;? uﬁt %m\»%c-
CONTINUA NA PROXIMA FOLHA DATA - A’ésmmum PO FUNGIONARIO-
o FC}LHAMATIC
DEZEMBROIZMQ

R A’\f"'ONIO APARE"‘!DVO FERRAZ 1411 - SOROCABA
il 492, 318.’000?-65 :

' Data'do Grédito: 31122019

C‘cd'gc Nome do Funcaonano

. C.B.O. - Emp.local’ Dé'ptc.. Setor Se.(;.a'o-f_ FL
513505 . 0025 0000 0000 . 2

200011 - ANGELIC‘A)DONJ;ET_E MQR.I LE
Céd.' Descngao o : -

9850 INSSSFERIAS T
9860 IN.S.S.

.

Referéncia ‘v’enc:mentos Descontos
o 16,0000 | 190,13
8,0000 44,50

‘Pa'go com Récursos
ESTADUA]S / SIAS
Termo de- Coiabpragao ne

RS 63&

BCO AC --—-CIC -CARGO AUX[LIAR CHEFE DA COZINHA /

" RG.575066830

Taial de Vencxmentces

Saiano Ease B Sal Contr mss T
131458 R 1.682,88

A TPIMENSAUSTA L aemds
o . TOTAL LiQuiDg.
" Base Cale. FGTS. CEETS doMes. : “Base Calc. IRRF
1.682,88 134,63 '

D‘:CLARO T:R RECEB!DO A ?MPORTANC?-’-\ LIQU!DA D]SCRIMINADA NESTE. RECIBO

e

DATA

A -
, Q{M ,
AﬁlNATURA Do FUNC!ONAR!O

i
|
i
. 8
63694 SO00
i
|




2%

CU2URY naps:ﬂaép},nn.com.Dr:apt-a'pj-wenf|nqéx:ntml“.fv:z.'l 31
SISRE - SISTEMA DE INFGRMACOES BANCO DO BRASIL )
92/61/2826 AUTO ATENDIMENTO - 11:89:45

6191668191

:7!- COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

'PAGADOR .LAR. ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE
”,CNPJ 71 492 318/6661 -85

'FAVORECIDO ELIONAI CRISTIANO VIEIRA
- CPFi 839.558.398.50

Pago com Recursos
- ESTADUAIS / SIAS

| Termo de Colaboragso ne

AGENCIA: 6511- @ - CATEDRAL- SOROCABA . SP. e 0 :
CONTA: 65.748-4- RS 2 qu
DATA DE PAGAMENTO: 38/12/2618 -
VALOR CREDITADO (RS) 839,00

: Transagao efetuada corn SUCESS0 por: J8827110 SANDRA CANDFDO DA SILVA SOUZA

o

_Dt:LTA CONTAB?LIDADE

FOLHAMATIC -

e AR ESCOLA MONTEERO LOBATG DE § S

“RANTONIO APAREGIDO FERRAZ, 1111 - SOROCABA : DEZEMBRszmg - _

71.492.318/0001.85 __Data do Gredito: 31/12/2018 R
 Cédigo Nome-do Funcionane = o CB.O. Emp. Local Depto.- ~Sefor - Secao. Fl. |
000026 - ELIONAI GRISTIANO VIERA /" - . 271105 .. 0025 0000 @000

| Ged . Desoriczo o ) Referéncia . ©i.... e DEEOOMIOS

00C1 T SALARIG- o 30,0000 "‘i_.‘4’8_6.05‘

0842 ADIC TEMPO DE SERVICO £ 1,0000 28,02

14807 ARREDONDAMENTO ATUA 2,0000 62

. RREDONDAMENTO.ATUAL Pago com: cursos

1988 - PREMIO PERMANENCIA % 3,0000[. R
5610, " ADIANTAMENTO. VALE) _ 40,0000 ESTADUAIS: SIAS _ 594,42
5560, - ARREDONDAMENTO ANTERIOR ' : Termo de Cofa bora;ao e | o058
8951 "DESC. ARREDONDAMENTQ ADIANTAME o P R PR R ML U
9860 INS.S. - 80004 | - 4 ﬁm :

H

. ECO Ac ,--CfC CARGO CHEFE OE. COZINHA ‘ / -

To(nl de Vencnmenlos - ;

188827 1

‘R.G.: 153465372

- TP:MENSALSTA -

Tata!deDesconias )
7027

§39,00-

 Safério Basa Sl Contr, INSS . F.GT.5.do Més " Base Cilc. IRRF _
148505 155865 7 - 155865 A2489 - 143396
E]ECLARO TER' RECEBEDO A IMPORTANCIA fQUIDA D[SCRIMINADA NESTE RECIRO '
. 2_9 A2 L‘Yﬁ_
’ L DATA )

_ éas;c":;i; FGTS

TOTAL Liqu;no_

Fa:xa IRRF




CLoMEARECey. ' o ) ntt;}'s:.'{aa'p;.Db;gom;ij.rapr'-apj—wemmnex.ntml'?-v=z.:]3,1'l ' \ZQM
SI.SB'B. - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
62/61/262@ - AUTO ATENUIMENTO o2 11:89:45

3191663191

COMPROVANTE bE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADDR LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO bE
CNPI: 71.492. 318/0001-85
, FAVORECIDO'V LUCIENE DE ALMETDA

CPF: 182.291.168-06 -

AGENCIA! 6511-8 - CATEDRAL - -SOROCABA . - sp

CONTA: L. 27.479-8 - . :
DATA -DE . PAGAMENTO:- - v . . .. CE T BR R 2019 e e
VALOR CREDITADO (RS) o 326,80

: AUTENTICACAO SISBR: E .043 -D8B.128.327.441

.Jl_L.TA t.,ONTABiUDADE

Pago com Recursos
ESTADUAIS / STAS ,
‘Termo. de Cofaboragao n"'

18- LAR ESCOLA MONTE?RO LOBATO DE S

R ANTONIO AF‘ARFC!DO FERRAZ, 1111 SDROCABA ‘
71492, 3718/0001- 85 . '

DEZEMBRO/ZDTS

FOLHAMAT]C

- Data do Cradito: 31/12/2019

DATA -

0.19 .

9726 1

"ASSINATURA DO FUNCIONARIO

Cédigo - Nome do Forcionaria™ T "CB.0. Emp.Laocal Depto.  Setor - Segho - FI.
000069 - LUGIENE DE ALMEDA " © 513505 . 0025 0000 0000
CQ’G . De‘C”gBO : ) ”'“'?ﬁ“ o T Refei’énmé ““““ o Venc‘?men{os ’ . 7D85C0nt05 7h .
© 0001 - SALARIO T s00000 ¢ 1.191,90
1480 ”ARRE{JONDAMENT@ ATUAL © 2,0000 062,
1998: | PREMIO PERMANENCIA % -2,0000 2384 S
5810 ADIANTAMENTO (VALE) 40,0000 pago com Re cu rsos 476,76 ¢
8023- fCONVENIO MEDICO 10000 2. 'Termo de Cofa bo rar;ao ne | 24430
'8351 DESC. ARREDONDAMEN?O ADIANTAME o o .24
o860, 'f-i.N.s.s. -~ 8,0000 B ok S
%‘(}, Q.
A i) T——— e R . Tolal deVenmmenlos E 'Tdta[de Besconto
- SRR A A AR R 121875 | . Bs02s
1 BCO.-AGL- - C/C: -CARGD: AJUDANTE DE COZINHA / e : . TOTAL LIQUIDO ' . 32800
h Seiarzo Base o " Sal, Conir. INSE " . Baese Cale FGTS. - FGTS de. Mes ol ‘Base Gale. IRRF  © Faixa. IRRF
191,80 L otzisTaL 9728 o 711343 000
Di:CLARO TER. RECEBIDO A IMPOR?ANCIA L[QUiDA DISCRIMINADA NESTE RECIBQ 30 /Qw M ,,ff,f 4/6/‘-"‘\.5—\.&/@



- Emissdo de comprovantes’

(533802102533719952 -
02/0 ?!202_0 11:08:51

AUTORTENDIMENTO - 11.98.51
SECUNDA VIR - © . ooz

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

LAR ESCOLA MONTETRO LOBAT
1-0 conta: 71.875-0

14923180001-0
_ 30/12/2019
71492318/0001-85
' 12/2019

. 115
07/01/2020
519,15
513,15

8.4C9,91%,F76.503, 707

%A DE THFORMACOZS BANCO DO BEASIL -

13150172200-7

'Pag:o' tom Recursos
ESTADUAJS/SIAS
Termo de Colaborar;ao ne

‘ég\_'L/M&ﬂ_
a5 51 A

o Transacho ofeluada oo sucessp por..J8827.110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA



:  :j2é¥2

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
B : — GERADR EM' 19/12/2019 - 16:13:18
.- FERIO0 DT EARANTIS 1O YEMPO DE SERGED : o
GFIP - SEFIP 8.40

. C1-RAZED SUCIALINOME ' : o oo I ' " 02-DDD/TELEFONE

LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATC DE SORGCAB.A - : . . . (0015) 32214870 -

L IFFLS 04-S1MELES . os-mmmmwERacho 0 _fbe«d&néféﬁéé&.n@é@s. " o7-aLtliora Fers | v

63% | o 6.489,49 . . 30
CE-TUON REDOLEIMENTO . " 0%-ID RECOLHTMENTG CIC~INSCRIGRO/TIPO( 8 i ;EE—COMPET?NCIA . ‘IQ—DATA LE L-'ALI-IT,B;:-'E

115 €17380-9 . 71.492.318/0001-85 1272019 07/61/2020 -

13-0TP0SITO + CONTRIB SOCIAT, < r14-EpcERGOS 15-TOTAL A RECCLHER'

519,15 . o,00¢ S 519,15

. TPVALOR FGYS A RECOLHER ATE O DIA 07/01/2020%+

| 858500000053 181501792007 107636050878 146231806010 - AUTENTICACEO MECANTCA .

Pago conrRééurSds
ESTADUAIS / SIAS
Termo de Colaboracio ne
LG - )

L

GRF ~-GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 15/12/2018 = .16%13:18

FRAI00 CF GARGNTIA DO TEMPE 0% SERYIED

GEIP ~ SEFIF'8.40

rs 51905

01-837AC SCCTAL/NOME [02-DDD/TELEFONE

LAK ESCOLA MONmEiRO_LOBATO'DE SOROCABA o : ' : - : (C015) 32214970

£a-SIMPLES - OS-REMTNERACAG | . . 06-0TDE- TREEALSADCRLS - U7-ALIQUOTA FCTS
538 . Ct : 6.489,49« 3 . . 8 -
L ORSUOD RECUUBIMENSD  03-15 RECOLHEMENTO _-_'ICI—ENSCRECTAG.('II‘_PC( 8 ) {L1-COMPETENCIA - . 12-DaTA D VALIDEDE
115 017%80-9 - 71.432.,318/0001-85 1272018 . 07/01/202¢ ¢
12-DEPBSITO « CONTRTR SCCIAT, . L-14-Engmssos . . 15-%oTAL A RECOLAER

| 853300000053 191501792007 107636050878 129231860010 - AUTENTICACAO MECANICA

.
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Conectividade Social - Procuragéio EIetanica' B = " o . Pagina 1 de 1

CONECTIVIDADE SOCIAL

Protocolo de Envio de Arquivos
Frezade c!ignt‘e DELTA CONTABILIDADE E ASSESSORIA TECNICA 'E;-‘~'_i TERCE 15776634000108 ',

3EU arguive L0IS2019MONTEIRQSE. 2ip foi armazenado na Caixs Econfmica Federal em 18/12/201C 8¢ 16°74°1%.

O ndimere do Protocolo de Eavio deste arquive &:
CIEZDB4009D1 P7F24040404040404040D73 2346444020510,
Este protocoio & sua garentia de que o arquivo foi devidamente recebido e armazenado para processamento pels
'8 impeditivas 1o processadients do arguive, serd envisia uma nota explicativa para a s
£ostal no Conectividade Social contendo a{s} ccorréncials) encantradals) ¢ as a¢les necessariss para a

informacdes Complements rag:

Transmissor: DELTA CONTARILIDADE E ASSESSORIA TECNICA EM FERCE: 15776634000108
Inscrigdo Transmissor: . 15.776.634/0001-08 . . . . '

Responsivel: S DELTA CONTABILIDADE

Inscrigio Responsavel 15.276,634/0001-08

Competéngia: 12/2019

MNRA: . HZmAafMyK3INDRDOS

Base de Progessamenta: CP - Campinas

Gédigo de Recolhimento: 115 )

Contate: SILVIA MORAL

Telefone: ) 801534117977

Alengdn: Este Protocoin de Envio de Arquives ndo garente & legitimidade do conteddo das informagBes.

ht’tps:/ﬂconectiv;’_dade.-caixa. gov.br/cxposta}_/DownloadProtoco1OSerVIet?remrn=post&.‘. 19/12/20 I,?



04 Sand_ra_=Céndid d_a_-Silva Souza

“»11--Rosilene Barbosa - +-

17 ?e.resinha Candida D

REE

FGTS DEZEMBRO + 139/2019

01 Elaine Cristina Crepaldi Ferroira 226,47
02 Mair Martins Duarte - 173,89
93 Rodrigo Sim3o Conceico . - 234,56

308,05

05 Alcmdo Gomes de Almeida : ”17'1',850 .

06 Edivanha Lopes dos Reis g ' 155,92
07 Edna Maria dos Santos 336,00
08 Matias Maia o 168,65
03 Odete do Lago R 177,55
10 Paulo César de Oliveira - 205,61

154,14

Angélica Donizete Mori Lessa Siratdeii

13 Antonio Qlindo dos Santos . .. 157,77 . . /
14 Biional Cristiano Vieira - o , ' R 192,09

15 lucienade Almeaida: RS _ - 148,45

16 Senhorinha Maia Moraes . ¢ 185,77

rte de Souza 152,37

I8 Angdiica Ch;‘zsplm Pereira da Silva ' ) ' 128,15

Diego Mello de Souza 128,15
Eilen Engler Rodrigues _ . 166,63

ing de Almeida Pires ' I 7 478,21
Hanataura de Lims a ' 277,72

5 eniffer Graciano de Moraes - o 254,05

74 urandis Fernando Pauiing o '

25 Kelly Fabiana Batista de Oliveira 144,32

26 Leonardo Pereira de Ofiveira. 169,08

<7 TAarcos Felipe Alves Almagre Ross 137,32

£% FRicardo Aparecido Campos -~ S - 501,04

239 Rosemara Domingos dos Santos e 14484

30 Thamires Gongalves Costa - 166 63

i1 Vima Aparecida de Gois Ribeiro _ _

' 3.531,62 519,15 | 47821 277,72
U

A} Termio de Colzboragdo com o Mumm’)m de Soroc aba SIAS - Esfera Mumcrpal conts cadastrada ¢/c 40708-9 do Banco do Bras'i
B} & e Colaboragdo como Mumc:p 0 de Sorocaba - SIAS - Esfera Estadual, conta cadastrada ¢/c 718750 do Banco do Brasil
L Tarme JP Colaboracdo com o Muricinit de Sorocaba - SIAS - Esfera Federal conta cadaslrada cfc 73514-0 da Banco do Brasil,
Bl Termode Colaboracdo com o OV ADCA, conta cadastrada ¢/t 73515-9 do Bancg da Brasil.




Emissdo de comprovantes

§33802102533719954
02/01/2020 11:09:18

AUTOATENDIMENTC 7 =~ 11.08.18
| SEGUNDA VIA ’ ¢o2e
%DR“VANL; 3~ PA”AMHNTO
FI0 DA JREJiEbﬂC A B AQSLSTENCIA SOCinL
{SIITUTC NACIONAL DO SEGURC SOCIAL
A CA PREVIDENCIA SOCIAL - GBS

LAR ESCCLA MONTEIRG IOBAT
019i-0 CONTA:

2305

1272019
71492318000185
30/;2/2019
154,58

0,00

1.8449.B7B.559.447.C53

*Ekmwrce VIA EMPREGADOR =*xhwis

YFCRMACOES BANGO DO BRASIL

LE I
AUTOATENDEMENTO - 11.09.18
SEGUNDA VIA 0G29
OVAMTE

DE PARGAMENTO

\ PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SCCIAL
NACIONAL- DO SEGURO SOCIAL

“SCOLA MONTELRD

LOBAT

12/4019
2318000183
30/12/720139
358,58

G, 00

3,00

356, 58

TETREELE VTR CONTRIBUINTE *##wnsvw«

DE INTCEMACCES BANCCO O BRASIL

i

VEBENGIR SOCRAL = GRS v o wori i 1

_Pagp.coaneﬁursos“
ESTADUAIS / SIAS
Termo de Colaborac3o ne

1% 12166g
rs_J5G 5

Transacdo efetuada com sucesso por: J8827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA,
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6+ VALOR DO INSS
R ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 o 356’58
S_OROCABA -18052-2808p »
-1 (015)32214970
e e - K .
2 VENG'ME_NTO 9 “VALOR DE OUTRAS ENTIDADES .
{Uso exclusivo INSS) .
ATEN(}AO' Evededaa utifiszcdo de GPS para mcc’h:mcnw &k reccits de valor inferor an 19. ATWMQLTA EJUROS
estipulado em Resolupiio nuhlicada pelo INSE, A receita que resultar valor inferior devers sor
adiconada A contribuigio oy mpottancia corr d Aos meses s . alé que .
o etal scja fpaal on superior a¢ vzlor minima fixade. 1-TOTAL 356.58
r . 12 - AUTENTICAGAG BANCARIA
. Pago com Recursos
SIAS ESTADUAL ' '
: ! ES” <
Dzta de Vencimento: 20/01/2020 -~ S TA‘ D UA ES '/ SxA S
Tenns dexxﬁaooragéo ne
s : A q ﬁ r\ ,.
. : Vi LR TN i ] ]
MINISTERIO OA PREVIDENG mmmdamgmea@m . 2305
INSTITUTC NACIONAL DO'SEGURG SOCIAL - INSS -
] : 4 - COMPETENCIA 12/2019
GUIA DA PREVIDENGIA SAGIAL - GRS
7 - NOME QU RAZAC SOGIAL/ FONE / ENDEREGO 5 - IDENTIFICADOR 71.482,318/0001-85
119LAR ESCOLA MONTEiRO LOBATO DE SOROCABA
6- VALOR DO NSS 355,58
R ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 : .
| SORQGABA - 18052-2805P et . . -
 {015}3221-4870
&-

- J2- VENCIMENTO

MINISTERIO DA PREVIDENGCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - MPAS
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

3-CODIGG DE PAGAMENTO

2305

4 - COMPETENCIA

1212019 .

1> NOME OU-RAZAG SOCIAL F FONE / ENDERECO

T018LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DEE SOROCABA

5 - IDENTIFICADGR

71.492.318/0001-85

{Uso exelusivo INSS}

9- VALOR DE QUTRAS ENTIDADES

ATENCAQ: B vedsda a wiilizache de GPS parg recothimenio de receita de valor inferior 20

<o em Resologio publicada pelo INSS, A receite que resultarvalor inferiur devers ser

19 - ATMMULTA E JUROS

Edicienada 3 contribwivia un imponancia cor respundenic nos meses subscqiicntes, até que

o toka! sef2 Jgual oy =up:ru-r an walar minime fixado.

11-TOTAL

356,58.

SIAS ESTADUAL

-Data de Vandimerito: 20/01/2020

12 - AUTENTICACAQ BANCARIA

L
=
Ry
N

{

""\ .
25

Y



INSS - DEZEMBRO/2019

01 Elamn Crist;na Crepaid| Ferreira
02 NairMarting Duarte ‘ ‘ 118,98
03 "Rodrigo Simse Conceicio - S 167,54

04 Sandra Candfdo cia Si lva S

06 cmda Games de Almelda . 106,67;

07 Edivenha Lopes dos Reis ’ .100,01
08 Edna Maria dos Santos 396,00
09 Matias Maia ' o 102,42
10 Odete do Lago ' 121,24
31 Paule César de Of iveira- 12061
12 Rossieﬂe Barbosa : 99,11

100,01

.;f’d.
_ 124,55 7
LiiEre ’j"’ 1«1‘“‘;!:: ia . ) 7 ’ 97,_2-6 2
17 Senhorinha Maia Moraes . _ - 100,01
18 Teresinha Candid Duarte de Souza ' 85,11

12 i Pereirs da Silva o 103,85
20 Daego Mel!o de Souza ) 109,85
St Rl "Ry : 109.85
Zida Pires o . S 428,30
a3 . _ 205,97
B a de Moraes : . 196,66
wrandiy Fernando Pauling - ST 4860
f’elly Fabiana Batista de Qliveira .. © 8312 '
Leonardo Pereira de Oliveira 108,88
Blareos Feiion Alves »’-\m,ag.u Ros o 109,85
Fuarde Aparecido Campos ) 440,36 -
30 Resemara Domingos dos Santos - 95,35
31 Thamires Gongalves Costa : 106,85

Antonio Cﬁbas ) -
. Slsrio

-1328,89

il

1.209,52 1.125,02 {\g_‘iﬁ}\ 428,30 205,57

> Lom o Municipio de Soracaba - SIAS --Esfara Municipal, conta cadastsada ¢/ 4G708- 9 do Banco do Brasil.
carm o Municipio de Sorocabs - SIAS - Esfera Estadual, conta cadastrada ¢fc 71875-0 do Banco do Brasil.

o <om o Mendpe de Sorocaba - S5 - Esfera Federal, conta cadastiada ofc 73514-0 do Banco do Brasit
(a0 e o CMDCA, conta cadastrada ¢fe 73515 8 do Bance do. Brasil.

-46,54 _

-46,54

123581
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LAR ESCOLA MONTEIRC LOBATO DE SCROCABA

FUNDADO EM 19 DE MAIQ DE 1948~ CHPJ: 71,4823 8:6601-25

Sorocaba, 09 de Janeiro de 2020,

Secretaria de Cidadania de Sorocaba - SECID

Diviséio de Parcerias e Planejamento

O Llar Escola Monteiro Lobato de Sorocaba, inscritoc no CNPJ sob n®

71.492.318/0001-85 vem por meio desta prestar esclarecimentos sobre a movimentacdo e

aplicagdo dos recursos recebidos da subvencio estadual, correspondente ao més de

dezembro de 2019:

A conta bancéria n? 71.875-0 na Agéncia n? 0191-0, do Banco do Brasil & especifica
para a movimentagao financeira de recursos oriundos do governo estadual.
Despesas e encargos gue compreendem mais de uma drea da organizacao, sdo
pagos pela conta bancaria preponderante do custo, sendo realizado
posteriormente o reembolso.

Em virtude do repasse ndo ter ocorrido NO prazo para o pagamento das despesas
incorridas empregamos de recursos proprios da organizagio para saldar seus
compromissos, obtendo, posteriormente, o reembolso dessas despesas.

O valor efetivamente ocorrido com Recursos humanos (5) estd acima do planejado
em fungdo do pagamento da segunda parcela do 132 saldrio efetuado as
colaboradoras Angélica Donizete Mori Lessa Giraldeli, Elionai Cristiano Vieira e
Luciene de Almeida.

De acordo com o Artigo 60, § 5° do Decreto 93872/86, as despesas bancarias
ocorreram por conta da organizacdo, sendo devidamente restituidas a conta
especifica.

O saldo apresentado na conta aplicagdo corresponde @ recurs proprios da
P

instituicdo mantidos para o pagamento de despesas bancéﬁ}\as Lty

ose<Murife Marinho Mauad
residente

\ 254
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. LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA

FUNDADO ERE 19 DE MAIO DE 1648 - CHPJ; 71.492.318:0001.85

¢ Ferras, 111~ Pargus Sann is
stalosergiakasry

Sorocaba, 09 de Janeiro de 2020.

-

A
Secretaria de Cidadania de Sorocaba - SECID

Diviséio de Parcerias e Planejamento

O lar Escola Monteiro Lobato de Sorocaba, inscritc no CNPJ sob n?
71.492.318/0001-85 por meio de seu representante legal, José Murilo Marinho Mauad,
abaixo assinado, vem prestar esclarecimentos acerca da n3o realizacdo do pagamento de
despesas na conta especifica para a movimentagdo financeira de recursos oriundos do

governo do estado.

A Associagdo esclarece que as despesas referentes ao seguro de vida, plano de
saude empresarial englobam todos os colaboradores da organizacdo e, por esta razdo, sdo
pagas em conta corrente de livre movimentacdo, onde posteriormente, feito o rateio das

despesas comuns, s3o reembolsadas com os recursos oriundos do presente convénio.,

Na prestagdo desse més o reembolso foi realizado no dia trinta de dezembro,
através de uma transferéncia bancaria no valor de RS 39,54 referente ao rateio do Seguro
de vida {Metropolitan Life} e RS 344,30 referente ao rateio do plano de sadde {Notre

Dame Intermédica Satide $.A) dos profissionais vinculados ao projeto.

Sendo o que se apresenta para o momento, nos colocamos a sua disposicdo parao
esclarecimento de quaisquer dividas que eventualmente venham a surgir em virtude da

presente, 1

Atenciosamente, \

A\

José Murilo Marinho Maq_g\d

~~ Presidente

.




Cliente - Conta atual

Agéncia
Conta corrente
Perlodo-do extrato

Langamentos

1910

G33402114950987013

02/01/2020 11:54:27 - -

71875-0 LAR ESCOLA MONTE!RO LOBAT
de 01/ 1272018 até 31 /12 /2018

29112019
A5M2I040

05122019
13/12/2018

13/12/2019
13/12/2049
311212019 .
1311272019

1312/2049

13!12,2(,19_'
18/12/2019

- 16712/2049
253:’?‘2!2(}‘;9

20112/2079

2011212019
2011202016

201252016
231222049

23;32;201 9
2711272619
27/42/2019
. 301202019
3011212019
3001212019

38/12:2019

IR0
30/12/2019

| 3061212048

o191

0006

0006

000G

0000
{}GQO
0000

9000

o191

G000
60Cg

0000

0000
200

G6O0
. doog

9900

0000
0000,
9000
000G
L6000

0191

0191

- T

o191

0191

0191

. _OOOGO OG‘{) Satdo. Anteﬁor

) 99015 4?0 Transrer’)mna enviada

14105 8?4 Trans.er'?nc:fa Agendada S

- 1410:) 874 Transfer’?ncra Age'\dada :
‘ 98015 470 Transfer”ncra envsada

§ 58015 470 Transteﬂncaa emﬁada

) _QQOia 476 Transfer?nc:ia enwada

) 82015 4?9 Trans‘eﬂnma enwada

99015 870 Trans er’hcga recels da :s'*f) 191 400, 004 228‘
0612 0191 1228-2 LAR ESCOLA MON L
00000 345 BB RE CP Aut Empresa .. s
14134 812 Recemmento Fornecedor 219.92’_{
FUNDO MUNICfPAL DE ASS!STENC!A SObf
14 ;95 874 Traﬂsrer?nua Agendada 19 102,000 001.226
13112 0191 1296-2 LAR EqCOLA \?ON

. 13134 250 Folha de Pagamento | L _z.aaa
] 13134 250 Fﬂlha de F’agar_t}epto ... . 2887
. 131 13 170 Tar Pag Sal?r Cr?d Conta 823'.47&?.903,935.458_

chrang;a rerereme ?3.- 1 2!20%9

13113 170 Tar Pag Sal7r Cr7d Conla 823, 470 803, 935 459 '

Cr.zb;ange; referenle ”3;12’4019 oL
00000 345 BS RF CP At Empresa 7 5
550.191.000.001 226
16/12 0191 1226-2 LAR ESCOLAMON

00000 855 BB RF CP Aut Emprosa o s
) 14134 812 Recebmenio Fomecedcr ' 1‘,313.5.35

FU\.DO MUNIC PAL DE. ASS!STENCIA s0¢]
14105 874 Trans;er’—’nua Agendac{a ) 19.?(}01000,{}{}1_228
2{3,12 G191 ?226-2 LAR E’\‘COLA MON

. 13134 250 Folha de Pagamerio N . sgsd
#3113 170 Tar Pag Sal?r Crd Conta 863.541.000:034, 285

Cobranga refe;enle 20!12/2010 "

. 00000 34588 RF CF Aut Empresa ‘ s

14105 874 ;ransfeﬂncta Agendada 19 1QG GOO 001 226
23112 g161 1226. ZLAR ESCOLA MON

13105 109 Pagar‘ento de Boieto L az 301

] BAM( OC AMER ICA MERRiLL LY\CH BANCO ’*.U -
?4105 87«1 Trans'er’?nc;a Agendada )
. a?,’12 0191 1226.2 LAR ESCOLA \,"IOf\i

. 13105 109 Pagamenio de Boeo 122,701

BANCO DO BRASIL

18,100,000, 001 229
30/12 0191 12262 | AR ESCOLA MoN

14105 874 Transfer’)ncza Agendada i
30112 0191 12262 LAR ESCOLA MON

.. 19.100.000.001.226

30/12 0191 12262 LAR E‘*COLA MON

550.191 000, 001 226

30/12 0181 1226- 2 LAR ESCOLA MON

550.191.000. 001: 226

30/12 0191 4226-2 LAR ESCOLA MON

9“015 470 Trans‘er’?naa enviada
30i12 0181 1228.9 LAR ESCOLA MON

30.12 G19¥ 12262 LAR ESCGLA‘MON '

aGfiz 018t 1226 2 LAR ESCOLA MO'\J
9501 4?0 Traﬁs;er’?m::a envnada

19,100, GOU 001.226

19.100.800.001. 226A

© 550.191.000.001 226
. 580, 191, 000061 226
550.191.060.001 228

550,191.000.001.226

400, GGC

100,00 D
5. G73,00.C

1.072,00C

S ?08 71 D
1072, OOD

0.00 C

ODGC

3 50 D -

TOGD

3.353,790
5.073,00 0

50"3 E}GC
5873, GO C

OOGC

OOOC

360,00C -

171534 D

3.647,16 D
384,80 c

| 39450D

o

1050 <

0,00C

3.6 C

a7140c

271,40 D

8.00C

180200¢

516456

819,15D
394500

356,58 D

1.072,00D0
27140 D

39,54 D

-

o
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2041212019

30M12/2049

30/1212019
301212019

© 30r2E01g

anm220ie

304122018
31/12/2019

0191

0191

0191

OOOO

0000
0000

o800

GOGG

9000

30/12 0191 12262 LAR ESCOLA MON

!:552({

99015 470 Traﬁsfer?nua emsada a‘*{} 181 000 001226 34430 D
. 307120181 12262 LAR ESCOLA MON ) _
98015 470 Transter?noia snviada 550.19.000. omzza 1.802,00D
30/12 0191 12262 LAR ESCOLA MON o
92015 478 Transfer?reia enviada §50,191.000.001226 106,00 D
_ 30112 0191 12262 LAR ESCOLA MON o _
18134 250 Folha de Pagamerto N |2.505 1.80200D
13105 375 Impostas ' L 123001 519150
© 7 FGTS ARRECADRCAG GRF o o
13105 196 INSS Arrecada?7o ... 123002 356580 o
. GPS-ident’ 7149331800685 - w0t _ L e
13113 170 Tar Pag Sai?r Grd Conia 833540900 956080 10,50 D A3
o Cobra'ma ;efe’er\te 30!12120?9 ' o )
00000 855 BB RF CF Aut Empresa - 5 4.909,87 C 0,06 C
00000 899 S ALD O B ' egoc

Transagio efetuada com sucesso por: J8827 116 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA.

Servico de Atendimento ag Consumidor « SAC 0800 729 Q722 Quvidoria 88 0800 722 5578
Para deficientes auditivos 0806 729 0oeg







(334024144950987011
Q201/20620 11:53:33

...Cliente ~Conta atual . ..« oo e

Agéncia 191-C
Conta carrente 12962 LAR ESCOLA MONTEIRQ LOBAT
Periods do extrato de 0171272019 até 31412/ 2018

" Langamentos

auzzc g 5365 72854 870 Transferingia recchide U ks ”iqgo_ib_ig,‘gé;&”. 7000C -

: , _ 011128631 13033-8 KATIA REGINA V _ _
82:42/20%9 8413 98012 870 Transfer?ncia recebida 528.413.000.310.073  140.00C
3011 8413 310073-1 VIANOR CARVALH &
02/12/201% 6982 99015870 Transferinciarecebida - 556,962, 500.040.708 831828 C
, _ 02112 6982 40706-9 LARE ML DE S o
02112/2019 5557 99020 87¢ Transfer7ncia recebida £05.567.000.008.819 - 140.08C
_ _ 01/12 8657 9616-1 ANA C A SARAWY _
031272019 _ po62 06020 870 Transfer?noia recebida '§06.962.000.027.874 560,00 C
' " 30011 6962 27874-2 ANGELA MARCIA - - o ‘
4211212018 000C 14175 823 DOC Cridito em Conta Y7 gzaas4 | T000C
3410543 21285147898 SILVANIA DA SI T '
02122018 0000 14020924 Cobran7s | 113361000001.074 7. 927.30C .
£2012/2019 . 0000 13105 108 Pagamento de Boleto 120,201 2.288.13D
o _ o BANCODOBRASIL .
92122018 0000 13105100 PagomentodeBolete . - 0 120202 265,19 D
- e e . BANGO.BRADESCOSA. - = 7 :
021212618 ' 6000 43195 109 Pagamento de Boleto 120203 1482330
S MBF FOMENTO COMERCIALLTDA -
§2i4212619 2000 13105 100 Pagamento d& Boleto S 120204 159.80D
_ ' B KINOSHITAUEDALTDA - . IR
02/12/2019 N 0006 00000345 BB RFCP AutEmpresa 511030230
02122079 0o00 10348831 Desbloqueic de dep?siic 1390536844 ~70.00C 70.00C
03/12/2019 3021 99020 870 Transfertncia recebida 503.021.000.028.168  76.00C
_ 03/12 3021281662 TAYNA MIRANDA
031272018 3310 98020 870 Transfer?ncia recebida 603.410.000.104.484 376,08 C
- , " 03712 3310 1044842 ZUREMAR F C B o '
03/12/2019 _ 8544 99020 870 Transfer?ngia recebida | 608.644.000010.371 420000
. " 03/128644 103713 GELSO LUIZCOR L
034212019 : 5000 14175976 TED-Gr2ditoem Conta . - T7sdeaTe | t4000C
933 1603 40568813838 JBRAIMPAULG D - _
08/12/208 0006 14175 76 TED-Cr?dita em Conta 9920323 T00.0CT
341 9192 14850453805 MARISTELA caNt ,
D3A2/2018 © 0 Goeo 1310 109 Pagamento. deBoleto T1zos01 | 91000
' o " BANCODOBRASL e C
03/42/2018 0000 13105 109 Pagamento de Bolete 120302 680,000
' ' BANCODOBRASL S I
431122819 o000 00000 345.BB RF CP AdtEmpress . 5 1005000 0.00C
95/12/2048 ‘ 6000 14175 883 TED Devoivida 500033 188248C
' o o " AG OU CNT DEST DO CRED INVAL o _
osM2ALIE ' 19t 99015470 Transfer?ncia envieda ' 550,1§1.000071.875  100.00D
_ ) L 05/12 018171 QUARESCOLAMON ' U
wsizasis T T T pned 58015 470 Transferincia enviada 550.191.000 073514 70080
' | 05/12013173514:0 1 LAREMLDES o
0522018 o1t 990154?0 1rans!er’?nc:§ gmtada - 550 |91 ODG L73. 515M 400060
‘ 05/12 0191 79515-9 LAREMLBES ; o
©0B12:2019 " geet 98015 470 Transfer?ncia enviada 550.064.000.024.884  1.700.00D
j | 05/12 0964 248843 ANA CAROLINE M o
05122018 6181 95015 470 franS'er’«’nc;a emiada ' 558 962, OGD 04@ 708 100,000

" (812 6962 407089 LARE ML DE S

\,2%3(2,
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13105 166 Emiss?e depoC o o 120.501
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237 2{}{]2 45“66980&)1 8“ bOROCABA REFRE
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LAR ESCOLA MONTEIRC LOBATO DE SOROCABA

FURDADO ERS 18 DE MAIO DE 1846 - CHPJ: 71.492.318/0004-85

18 55508 - S4rocana’Sh - DEP [5852.280

RELAGAO DOS PROFISSIONAIS VINCULADOS AO PROJETO

7 Funcionarios Cargo Inicio Término
Erika Ariadne de Almeida Pires Assistente Social 17/03/2016
Jeniffer Graciano de Moraes Auxiliar Administrativo 01/09/2014
Ricardo Aparecido Campos Coordenador Projeto 02/02/2004
Ellen Engler Rodrigues Educador Social 03/01/2018
Angelica Chrispim Pereira da Silva Educador Social 12/09/2019
Thamires Gongalves Costa Educador Social 03/01/2018
" “Jurandir Fernando Paulino Educador Social 06/05/2019 16/12/2019
Marcos Felipe Alves Almagro Ross Educador Social 08/07/2019
Vitma Aparecida de Gois Ribeiro Educador Social 11/03/2019
Hana Laura de Lima Psicologa 05/03/2018
Angélica Donizete Mori Lessa Giraldeli| Aux. Chefe de cozinha 03/08/2009
Elional Cristiano Vieira Chefe de Cozinha 01/02/2013
Luciene de Almeida Ajudante de Cozinha 11/12/2017
 Fabio Brendolan Facilitador - Oficineiro 08/03/2018
Silvia Eloisa de Carvalho Facilitador - Oficineiro 06/03/2018
Sandro Galvao Facilitador - Oficineiro 07/03/2018
Fabiana Cristina Pacheco Chanes Facilitador - Oficineiro 09/03/2018

R,

Wellington Santos da Silva

Facilitador - Oficineiro

Prestador de Servigos

i

Sorocaba, 20 de Janeird de 2020. A
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30/10/2019

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAC NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AQS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA
DA UNIAQ

Nome: LAR ESCOLA MONTEIRQ LOBATO DE SORQCABA
CNPJ: 71.492,318/0001-85

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
respensabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, & certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) ¢ a inscricdes em Divida Ativa da Unido (DAU; junto &
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional {(PGFN).

Esta certidao ¢ vélida para o estabeleciments matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos ¢s drg2os e fundos plblicos da administracio direta a ele vinculados. Refere-se a situacdo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de jutho de 1991,

A aceitagdo desta certidao esta condicionada & verificacdo de sua autenticidade na Internet, nos

~-enderegos <http:/irib.gov.br>.cu <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGEN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 14:51:59 do dia 30/10/2018 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 27/04/2020.

Cadigo de controie da certidao: 5B57.4164.BE10.36F1

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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08/61/2020

Consulta Regutaridade do Empregador

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  71.492.318/0001-85

Raz8o SociallLAR ESCOLA MONTEIRD LOBATO DE SOROCABA

Enderego: RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ 1111/ JD. ITANGUA / SOROCABA /
SP/ 18052-280

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicio que the confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagio regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificade ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer debitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigaces com o FGTS.

Validade:02/01/2020 4 3170172020~

Certificagdo Nimero: 2020010200442676079298

Informacgdo obtida em 08/01/2020 11:34:31

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https:ﬁcensulta«crf.caixa.gov.br!consulfacrf!pages!impressao_jsf

WIS
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\IGe
.- Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado -
de Sdo Paulo

Débitos Tributarios Ndo Inscritos na Divida Ativa do Estado de Sao Paulo

CNPJ /IE: 71.492.318/0001-85

Ressalvado o direito da Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado de S3o
Paulo de apurar débitos de responsabilidade da pessoa juridica acima
identificada, ¢ certificado que ndo constam débitos declarados ou apurados
pendentes de inscrigdo na Divida Ativa de responsabilidade do estabelecimento
matriz/filial acima identificado.

.
.,

.
Certiddo n® 18100179522-80

Data e hora da emisséo 30/10/2019 14:55:02

Vaiidade 6 (seis) meses, contados da data de sua expedicio.

Qualguer rasura ou emenda invalidara este documento.

" A aceitagio desta certidao estd tondicionada a verificagéo de sua autenticidade no sitio
www.pfe.fazenda.sp.gov.br

Folha 1 de 1
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CERTIDAQ NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: LAR BESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA

Ca e o MATRIZ-E-FILIAIS)CNPJ: 71.492.318/0001-85%
Certidio n°: 188023291/2018
Expedigdo: 30/10/2019, &s 14:54:02
Validade: 26/04/2020 - 180 (centc e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se gque LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA
(MATRIZ E FILIAIS), inscrito{a) no CNPJ sob o n°

71.482.318/0001-85, NAEO CONSTa do Banco Nacional de Devedores

Trabalhistas.

Certidio emitida com base no art. 642-A da Consolidacio das Leis do

Trabalho, acrescentadc pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e

na Resolugdo Administrativa n°® 1470/2011 do Tribunal Supericr do

Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidio sdoc de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho e estfio atualizados até 2 (dois) dias

anteriores & data da sua expedicio.

No caso de pessoa juridica, a Certidic atesta a empresa em relacioc

a todos os seus egtabelecimentos, agénecias ou filiais.

A aceitagdoe desta certidio condiciona-gse & verificacio de sua

autenticidade no portal'do Tribunal Supericr do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).
Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identifica¢do das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho guanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenca condenatédria transitada em julgade ou em
acordos Jjudiciails trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarics, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmades perante o Ministério Pdblico do
Trabalho ou Comiss3o de Conciliagdo Prévia.
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PREFEITURA DE SOROCABA

) Faging Tdel
SECRETARIA DA FAZENDA N

CERTIDAQ NEGATIVA MOBILIARIO
CERTIDAO N° 003.340/20-57
Certidao via web

inscricdo Municipal: 126.047
Contribuinte: LAR ESCOLA MONTEIRCO LOBATO DE SOROCABA
CPF/UNPE 71.492.318/4001-85
Enderecor RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111

BAIRRO REGIAC OESTE

SOROCABA/SP - CEP: 18.052-280
Atividade: 8800600400 - SERVICOS DE ASSISTENCIA SOCIAL SEM ALOJAMENTO
CCERTHFICO. para’osdevidos fins e efeitosy a requerimento da parte uiteressada, e a vista dos registros-
existentes. que NAO ha débitos vinculados ao cadastro fiscal acima até a presente data, vessalvado o direito

da Fazenda Municipal exigir os eréditos municipais que sejam apurados e vinculados ao cadasio citado.

Certidao emitida 45 11:35:47 h. do dia 08/01/2020.
Vilida até 09/03/2020.

Cédigo de autenticidade: 932FC70CT0EFBAZE

Para conferir a auvtenticidade de certiddes. wilize o seguinte endereco: portaisiat.sorocaba.sp.govbr ¢
acesse o fink "Validar Ceriiddes”.

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidard este documento.

N Via |
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77  PREFEITURA DE SOROCABA

‘ *%°  SECRETARIA DA FAZENDA

;- "
¢ A e Rty g
CRaBTNE Tl o

Pagina 1del

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITO DE NEGATIVA IMOBILIARIO
(Artigo 206 do CTN) ‘ :
CERTIDAO N°: 004.174/20-24 ©
PROCESSO N°: 2019/025167-8

Inscricdo Imobilidria: 32.22.25.1696.01.000 _
Proprietirio: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA
CP-F/CNPJ Proprietario: 71.492.318/0001-85 _ -

Enderego:  RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 949

BAIRRO REGIAO OESTE
SOROCABA/SP - CEP: 18.052-280

Atividade: :
CERTIFICO, para os devidos fins ¢ efeitos, a requerimento da parte interessada, e a vista dos registros
existentes: '

" O'Cadastro F-isca-ff:é'séﬁi‘\é(é) debzto(s) abalxo dascrlmmado(s) cuja exigibilidade esta suspensa nos termos do Artigo
151 do Codigo Tributério Nacional, tendo este documento os mesmos efeitos da Certidio Negativa de Débitos, face ao
disposto nos Artigos 205 e 206 do mesmo Cadigo.

1T IPTU/TAXAS 2015 993174415 Parcclada
INSDA: 55332
Parcelado em 31/03/2016. Falta(m) 2 Parcela(s). Prox. Vencto: 31/01/2020 Ulltima Vencto: 02/032020

Existe(m) carné(s) com vencimento(s) futuro(s) conforme consta abaixo:

- Préxinia Venchients.

1 IPTU/TAXAS 2020 10 18/03/2020

Certiddo emitida as 11:04:58 b, do dia 09/01/2020."
Vilida até 11/02/2020.
Cédigo de autenticidade: FAFTFEGEDSB25CED |

Para conferir a autenticidade de certiddes, utilize o seguinte endereco: WWww.sorocaba.sp.gov.br e acesse
o link "Validar Certidges". ' |

Atencdo: qualquer rasura ou emenda invalidard este documento.

N° Via 1
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Fone: (15) 3212-6900 — e-mail: siasconvenios@sorocaba.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA
SECRETARIA DA CIDADANIA
Rua Santa Cruz n. 116 — Bairro Centro — Sorocaba — SP

Secao de Convénios
e Parcerias

““RELATORIO DE C

ONFERENCIA DE PRESTACOES DE CONTAS PARCIAIS S

Sorocaba 1L ]y

3 Y E )

Organizagdo: RGN D LR PP
Servico:
e o
Fonte de recurso: | Fr-fA Ao k¢
P - 3
Competéncia: VO Z0 a NS
, latérd 5 ina { a £
Ol.’Sim Ndo Re_ai:orlo de execugdc Iinancelira elaborado conforme modelo
padrio.
c2. EfSim [} N&o Exercicio, competéncia e Fonte preenchidos corretamente.

03. / Sim [} Nao
/f

04. [jsim [JN&o

05. [¥sim [Né&o
A

06. f, gim [[IN&o

Fs

07. [Jsim [IN&o
08. fﬁ@’%im [ Née
09. [ASim [IN&o
10. pfsim (N80
11. .E']’Sim []Nio
12. [I5im [JN&o
13. [Jsim []N&o

14, [J5im [I¥a&o
15. [J'sim [N&0
16. {jiSim [ N&c
17. [ISim [INao
e
18, [Jsim [JNao
19. []Sim [INZo
20. [7sim [J¥&o
/' . A
21, []18im [}N&o
22. []sim [JN&o

- Se

Namero do Termo, data e vigéncia corretos.
vValores repassados no REF correspondem a ordem de pagamento.
(A) Saldo do més anterior corresponde ao Gltimo REF e parecer.

(B) Soma dos repasses piblicos corresponde a soma das ordens
de pagamento.

(¢} Valor informado corresponde ao extrato da aplicagé&o.

(B) Soma correta.

Despesas apresentadas de acordo com a planilha orcamentaria.

Houve despesas CoOm tarifas bancarias.

Sa o item 10 for sim, houve O reembolso dessas despesas.

As despesas possuen documento fiscal.

Estdo carimbados corretamente.
As informac&es do REF parte 11 correspondem acs documentos
fiscais.

Os documentos fiscals possuem comprovantes de pagamento.

Pagamentos realizados através de transagic eletrdnica.

4s operagdes estdo indicadas no extrato bancério.
As datas das transacdes correspondem as datas das operacfes no
extrato.

Os valores do “Demeonstrativo das despesas incorridas no més de
competéncia”, correspendem a soma das rubricas informadas no

REF parte 02,

Se as despesas forem maiores due a receita
corresponde a essa diferenga.

(E} o item (F)

receita, o item

as despesas £forem menores que &

{K) corresponde a essa diferenca.

ITtem (G) e {(J) preenchidos corretamente.

Folhai/2



PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA

SECRETARIA DA CIDADANIA
Rua Santa Cruz n. 116 — Bairro Centro - Sorocaba — SP et i Somtnion
Fone: (15) 3219-1920 — e-mail: siasconvenios@sorocaba.sp.gv.br e Parcerias

Carimbo Q/

Assinatura do servidor L Ay NS

Folha2/2
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Responder Respondera Todos  Encaminhar

Justificativa 13° salario

Viviane Pereira de Camargo

Para: monteiro.sor@terra.com.br

quinta-feira, 23 de Janeiro de 2020 10:35
¢ Esta mensagem foi enviada com prioridade alta,
Bom dia!

Solicito nota justificativa em relagdo ac 13° salario pago na prestagdo de contas do més de Dezembro,visto gue ndo
esta provisionado em Planilha Orcamentaria.

Desde ja agradeco.

"

"Provai e vede que o Senhor é bom.Feliz 0 homem que se refugia funto dele,

(5.33.9)

Viviane Pereira de Camargo

Aux. Administrativo

Secretaria de Igualdade e Assisténcia Social.
{15)32126900



Encaminhar

Retransmitidas: Justificativa 13° salario

Microsoft Outlook

Para: Viviane Pereira de Camargo

quinta-feira, 23 de janeiro da 2020 10:35

| Fsta mensagem foi envizda com aprioridade alta.

A entrega para estes destinatarios ou grupos foi concluida, mas o servidor de destino nio
enviou uma notificagio de entrega:

monteiro.sor@terra.com.br {monteiro.sor@terra.com.br)

Assunto: Justificativa 13° salério




Pl

LAR ESCOLA MONTEIRQO LOBATO DE SOROCABA

FUNDADO EM 19 DE MAIO BE 1846 — CHP.J: 71.492.316/0001.85

Rua Antdnio Aparecklo Femaz, 1.111 —Parque Santa tsabal - Sorgcaba/SP — CEP 18052.230
wiw.moniergiohaicacrocaba.org Fone: (15) 32214970

Sorocaba, 06 de Fevereiro de 2020.

-

A
Secretario de Cidadania de Sorocaba - SECID

Diviséio de Parcerias e Planefamento

O Lar Escola Monteiro lobato de Sorocaba, inscrito no CNPJ sob n®
71.492.318/0001-85 por meio de seu representante legal, José Murilo Marinho
Mauad, abaixo assinado, vem prestar esclarecimentos acerca do pagamento de 132

Saldrio com recursos oriundos do governo do estado.

A Associagdo esclarece que efetuamos o pagamento do 139 Saldrio por
compreender que envolve gastos com Recursos Humanos {5}, uma vez que, os
colaboradores estdo relacionados diretamente ao objeto do convénio, ou seja, de

acordo com a finalidade estabelecida no plano de trabalho.

Cabe ressaltar ainda, que o pagamento foi realizado com saldo acumulado de

meses anteriores.

Sendo o que se apresenta para o momento, nos colocamos a sua disposicdo
para o esclarecimento de quaisquer duvidas que eventualmente venham a surgir em

virtude da presente.

Atenciosamente,

" Presidente

£



PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA
SECRETARIA DA CIDADANIA
Rua Santa Cruz n. 116 — Bairro Centro — Sorocaba - SP
Fone: (15) 3219-1920 — e-mail: siasconvenios@sorocaba.sp. gov.br

" PARECER CONCLUSIVO _PRESTACAO DE CONTAS PARCIAL,
Sorecaba  07/02/2019

Organizacio: MONTEIRO LOBATO
Servigo: SCFV

Fonte de recurso: {ESTADUAL
Competéncia: DEZEMBRO

Valor: RS 5.073,00

parceria, foram analisados os documentos fiscais e seus respectivos comprovantes, bem como os
documentos exigidos, contratual e legalmente. Foi constatado que 08 mesmos encontram-se de
acordo com as finalidades para as quais foram concebidas, concluindo pela aprovagio desta.
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